



3. oldal Közel 35 milliárd forint európai uniós támogatás került városunkba 2011 és 2013 között. Jövőre új költségvetési ciklus kezdődik, amelynek fókuszában a gazdaságfejlesztés áll majd.



10. oldal A gyed-extra bevezetésével januártól újabb támogatással segítenék a gyermeket nevelő családokat, például a jelenleginél kedvezőbb feltételekkel mehetnek vissza az anyák a munkába.

12. oldal Fordulatokban bővelkedő romantikus történet a Győri Nemzeti Színház szombati premierje: ekkor mutatják be az Illatszertár című darabot, melyből több amerikai filmes feldolgozás is készült. A történet karácsony előtt játszódik, de a sztori természetesen nem csak a decemberi várakozásban izgalmas, hiszen mint ahogy a darab rendezője, Szűcs Gábor fogalmazott: az Illatszertár egy remekmű.

HETILAP

Minden pénteken.

www.gyorplusz.hu

Egészség
Kultúra
Innováció

A jövő Győrben épül.

Győr Plusz közéleti hetilap / III. évfolyam 50. szám / 2013. december 13., péntek / Megjelenik 59.000 példányban



**Részletes
tévéműsor**

15–17. oldal



20–21. oldal Hogyan készül a vásárcsarnok a közelgő ünnepekre? Mivel és milyen árakkal várják a kereskedők az érdeklődőket? Kiderül ünnepi piactér-mellékletünkben.



GYŐR+TV
KERESSE KÁBELEN!

101

ezer 500 forint lesz jövőre a minimálbér és 118 ezer forint a szakmunkás-bérminimum – ebben állapodtak meg a versenyszféra és a kormány állandó konzultációs fórumán, ami azt jelenti, hogy a felek végül a 3,5 százalékos béremelési ajánlást fogadták el 2014-re.

Közmeghallgatás

Győr Megyei Jogú Város önkormányzata közmeghallgatást tart december 20-án 15 órától a városháza dísztermében. Közmeghallgatást tart Győr, Bajcsy-Zs. út 42. szám alatti hivatalos helyiségében a város Örmény Nemzetiségi Önkormányzata is december 18-án 10 órakor.

Tojásrántotta-osztás

A Farm Tojás Csoport a győri önkormányzat és számos környékbeli cég közreműködésével elsőként az országban ingyenes tojásrántotta-osztást szervezett a kisalföldi megyeszékhely belvárosában a rászorulóknak részére még tavaly. A cégcsoport munkatársai reggeltől estig várták a látogatókat frissen sült tojásrántottával és forró teával. A jótékonyági rendezvényen közel ezer adag hagymás rántottát osztottak ki. Az ételosztást idén is megrendezik a szervezők, melynek célja karácsony közeledtével a rászorulóknak segítése, valamint a tojás mint egészséges élelmiszer népszerűsítése.

Békés karácsonyt kíván a Fidelitas



Az adventi forgatagban sétálókat ajándékozták meg a Fidelitas győri csoportjának tagjai – köztük Radnóti Ákos városi elnök, Fekete Dávid és Takács Tímea alelnökök, önkormányzati képviselők. Radnóti Ákos az akcióval kapcsolatban elmondta, céljuk, hogy ünnepek előtt több mosolyt és jó kedvet adjanak át és rávegyék az embereket, tegyék félre a bosszúságot és a negatív hangokat. A fiatalok Mikulás-sapkában arra sarkallták a járőrelőket, hogy karácsonyváras idején egy kedves szóval, gesztussal is figyelhetünk egymásra.

Továbbra is Győrért

„Nagyon sok feladat és lehetőség van még Győrben, szeretem a várost. Sok olyan jó dolgot látok, aminek a megvalósítása egész embert kíván, emiatt nem volt kérdés számomra, hogy a megkezdett munkát szeretném folytatni. Eddig is mindent Győrnek rendelttem alá, azért is vállaltam az országgyűlési képviselői szerepet. Ha a választók bizalmat szavaznak nekem, ezután is mindent megteszek Győrért” – fogalmazott Borkai Zsolt polgármester a Magyar Nemzet december 10-i számában megjelent interjúban arra a kérdésre, hogy a 2014-

es választások kapcsán miért a polgármesteri megmérettetést választja az országgyűlési képviselősséggel szemben. Győr polgármestere a közel múltban pápai audiencián járt, amelyre így emlékezett: „Az ember életében vannak igazán fontos pillanatok. Nekem ilyen volt többek között az olimpiai bajnoki címem elnyerése vagy a gyermekeim születése, és az audiencia is ebbe a körbe tartozik. Ferenc pápából lehetetlen szerénység és önbizalom árad, ezt fantasztikus érzés és nagy megtiszteltetés volt személyesen átélni.”

3

forinttal emelte a 95-ös benzin literenkénti nagykereskedelmi árát szerdán a Mol Nyrt., a gázolaj ára nem változott. Az emeléssel a benzin átlagára 405-406 forintra nőtt, a gázolajé 425-426 forint maradt. Az autósok 15-25 forintos árkülönbséget is tapasztalhatnak a kutaknál.

NAPRÓL NAPRA

- December 6. Állampolgárság.** Letette az állampolgári esküt az ötszázvezredik külföldi magyar kérelmező, Böjte Csaba ferences szerzetes. Győrben eddig közel nyolcszázan tettek állampolgársági esküt, közülük harmincötön pénteken.
- December 7. Rendőrség.** Elsőként a Bercsényi-szakközépiskola rendészeti osztályának diákjai vettek részt a bűnmegelőzési programban, ami 11 frekvenciát helyszínen zajlik a következő hetekben.
- December 8. Mikulás.** 25. alkalommal látogatott el a Mikulás a győri gyerekekhez: az ünnepségre egészen Brazíliából repült városunkba.
- December 9. Balett.** Hat olasz nagyvárost érintő, tíznapos turnéra indult a Győri Balett, amelynek során ifj. Harangozó Gyula Zorba című, nagy sikerű darabját mutatják be.
- December 10. Színesfém.** Két férfit gyanúsítanak azzal, hogy teherautóval hordtak el színesfémet egy helyi cég telephelyéről: a 6,5 tonna, vörösréz tartalmú hulladék villanymotorokból, mozdonyok bontásából származott.
- December 11. Fényt hordozók.** A Petz Aladár-kórház „Hét szabad művészetek szentélye” galériájában Fényt hordozók címmel nyitották meg Szűk Ödön, Dezséry Szűk Dorottya fotóművész és Szűk Norbert festőművész kiállítását.
- December 12. Nyílt nap.** Nyílt napra várták az érdeklődőket az iparkamarába. Középiskolások EU-s vetélkedőn vettek részt, de volt egy különleges vásár, ahol neves kézművesek és kreatív szakmát tanuló diákok ajándéktárgyait lehet megtekinteni, megvásárolni.



Középpontban a gazdaságfejlesztés

SZERZŐ: PAPP ZSOLT
FOTÓ: O. JAKÓCS PÉTER

Közel 35 milliárd forint európai uniós támogatás került városunkba 2011 és 2013 között. Jövőre új költségvetési ciklus kezdődik, amelynek fókuszában a gazdaságfejlesztés áll majd – derült ki a Széchenyi Programiroda országos konferenciasorozatának győri állomásán.

Csepreghy Nándor, a Miniszterelnökség fejlesztési programokért felelős helyettes államtitkára kifejtette, az év végén lezáruló hétéves uniós ciklusban a Nyugat-Dunántúli Régióban 7.700 fejlesztés valósult meg 782 milliárd forintos támogatási értékben. Hozzátette, 2014-től új fejezet nyílik az uniós pályázatok kérdésében. Az európai közösség 11 célkitűzést határozott meg, ezek a fejlesztéspolitika teljes vertikumát átfogják. Ennek megfelelően a magyar kormány is meghatározta a célokat, amelyek legfőbb jellemzője, hogy hazánk a lehívható pénzek 60 százalékát gazdaságfejlesztésre fogja fordítani, szemben a korábbi 24 százalékkal. Hozzátette, a hatékonyság növelése érdekében a magyarországi háttérintézmény-rendszer is átalakul, a

decentralizációnak köszönhetően a megyék is nagy szerepet kapnak majd a döntéshozatalban.

Kara Ákos országgyűlési képviselő a megyei önkormányzat alelnökeként hangsúlyozta, Győr-Moson-Sopronban is a gazdaságfejlesztés élvez prioritást, amelyben az adottságok révén kulcsszerep jut a jármű- és feldolgozóiparnak, de cél a megyei élelmiszeripar újrapozicionálása és a közösségi célú beruházások támogatása is.

Simon Róbert Balázs alpolgármester a konferencián a 2011–13 közötti időszakot értékelve elmondta, a megyében 96 milliárd forintból 2.137 projekt nyert támogatást, aminek 43 százaléka győri. A 924 pályázatra összesen 34,73 milliárd forintot ítélték meg. A pályázatok legnagyobb része a gazdaságfejlesztést szolgálta, ez Győrben 389 projektet jelent. Az önkormányzat az említett időszakban 14 pályázaton 4,4 milliárd forintot nyert. Ezek között olyan projektek szerepelnek, mint az útvárosi rehabilitáció, a városi kerékpárhálózat fejlesztése és a Győr–Abda kerékpárút kiépítése, a négy városrészt érintő belterületi vízrendezés, vagy épp a belvárosi utcákat megújító Lükettő Belváros projekt. Győr egyébként komolyan ké-

szül a következő uniós költségvetési ciklusra, ezért készíti például a város Integrált Településfejlesztési Stratégiáját, amely szintén uniós támogatásból valósul meg.

Samodai Imre, a Széchenyi Programiroda Nonprofit Kft. nyugat-dunántúli regionális igazgatója lapunknak hangsúlyozta, fő feladatuk, hogy ügyfeleik megtalálják a számukra ideális pályázati forrásokat, és ezeket a pályázatokat segítik sikerre vinni. Az elmúlt 2,5 évben a régióban mintegy nyolcezeren keresték fel az irodát, amelynek munkatársai 3.500 pályázat esetében nyújtottak segít-

Hamarosan új költségvetési ciklus kezdődik

seget. A 2014-ben kezdődő költségvetési ciklus új lehetőségeket teremt a vállalkozások és az önkormányzatok számára, ezért továbbra is érdemes felkeresni a programirodát, amely Győrben, a Liszt Ferenc utca 1. szám alatt található (további elérhetőségek a www.szpi.hu oldalon).

Választás

A férfi mozdulatlanul feködött a kapualjban. Madzaggal összekötött nadrágja lógott. Ladiknagyságú cipőjéből hiányzott a fűző. A test – úgy tűnt – végleg táborot vert a nappalban, az éjszakában. – Laci, tudja, hogy ar- rébb kéne menni, ugye? – szólt a borostás arc felé az utcai gondo- zó, aki a nap minden szakában tudta, legalábbis sejtette, hol kell keresni az otthontalant. – Nem megyek be – szakadt föl a lyukas pulóver mélyé- ről a hang. – Jó nekem itt. A csontsovány test ebbe a pár mondatba is belerázkódott. Napok óta nem ehetett. Pedig egykor a vásárcsarnok árusainak segítkezett, a ka- pott fizetséget krumpli, pár szem gyümölcs jelentette, de volt, aki otthonról ruhát is hozott neki. A hajléktalan férfi ide tartozott. Gyenge- sége most levette a lábáról. Félórányi párbeszéd után sem adta föl a két gondo- zó: győzködték, hátha... A férfi hajthatatlannak tűnt. – La- ci, csak nem maga az? – ku- tyorodtam le mellé. (A könyvárba indultam, de nem gondoltam, hogy a ré- gi ismerőst ilyen vert hely- zetben találom.) – Ne hü- lyéskedj, ha a rendőrségnek, a mentőknek szól bárki is, az idő, ráadásul vihete- d a balhét. Kinek hiányzik ez? Szakáll nélkül ezerszer job- ban nézel ki. Fogadj szót a fiúknak – könyörgősre fog- tam –, ígérem, meglátogat- lak a Segítőházban. Mit vi- gyek? A férfi szeme elkere- kedett. Vívódhatott. Moc- canni készült, ám képtelen volt felállni. Az egyik gondo- zó plédet terített a szolgál- atos autóra. Ketten emelték a galambcsontú, aszott testet. A rőt szakállt, bozontos fejet elnyelte az autó hátsó ülése. Nem mosolygott, nem inte- getett, de tudtam: ma leg- alább meleget eszik...

Harcás Judit

Négy városrész profitált a fejlesztéséből

SZERZŐ: PAPP ZSOLT

FOTÓ: O. JAKÓCS PÉTER

Közel hat kilométer új kerékpárút épült a Nádorvárost, Advvárost, Győrvárost és Marcalváros I-et érintő győri kerékpárforgalmi hálózatfejlesztés során.

Az Európai Unió által támogatott fejlesztés révén összesen 5.866 méter kerékpárút épült Győrben. A program keretében húsz forgalmi csomópontot is átalakítottak a kerékpáros közlekedés előnyben részesítésének érdekében. A Barátság parkban megtartott projektzáró rendezvényen Borkai Zsolt polgármester elmondta, Győr nem véletlenül kerékpárosbarát település, hisz a mostani fejlesztés mellett számos beruházás szolgálja a kerékpáros infrastruktúra javítását. Városunkban gyakorlat, hogy a csomópontok átépítésénél, új utak létesítésénél kiemelt figyelmet szentelnek a kerékpárutak kiépítésére is. A polgármester hangsúlyozta, a város a jövőben is keresi azokat a pályázati lehetőségeket, amelyek révén a kerékpáros infrastruktúra tovább fejleszthető.

Radnóti Ákos, a terület önkormányzati képviselője hozzátette, körzete egyik leghosszabb utcájában, az Ifjúság körúton készült el teljes hosszban a kerékpárút, emellett a Barátság Park és a Móra-iskola új kerékpártárolót is kapott.

Kara Ákos országgyűlési képviselő kiemelte, a győri infrastruktúra fejlesztése nem csak a városiaknak, de

a Győr környékieknek is hasznos, mint ahogy az egész agglomerációt szolgálja a külterületi kerékpárutak építése is, mint a Győrt Abdával összekötő vonal. Hozzátette, a jövőben ugyancsak pályázati forrásból valósítanák meg a Győrt Pannónhalmával és a Győrt Gönyűvel összekötő kerékpárutat is.



A kerékpárút-építés két ütemben valósult meg. Az elsőben elkészült az Ifjúság körút–Vasvári P. u.–Lajta út, a Kálvária út–Tihanyi út közötti, a Bartók B. út–Szent Imre út, valamint a Kálvária út–Szigethy Attila út kerékpáros nyomvonal.

A második ütemben a Mészáros Lőrinc út (a Tihanyi és a Fehérvári utak között) és a Kandó K. út–Hűtőház út nyomvonal is elkészült. A program során hét közintézmény közelében 75 darab kerékpártámaszt is elhelyeztek. A győri önkormányzat a Nyugat-Dunántúli Operatív Program

keretein belül valósította meg a „Győr Megyei Jogú Város kerékpárforgalmi hálózatának fejlesztése” című projektjét. A majd 21 millió forintos önkormányzati önerő mellett a támogatás több mint 186 millió forint volt.

Modern laborokat alakítottak ki a Révaiban

SZERZŐ: GY. P.

FOTÓ: MARCALI GÁBOR

Birtokba vették az általános iskolás diákok a Révai Miklós Gimnázium és Kollégium új természettudományos laboratóriumait, ahol a TÁMOP-os program keretében a révaisokon kívül kilenc győri és két Győr környéki iskola tanulóinak is tartanak a modern környezetben izgalmas fizika-, kémia-, biológia- és földrajzórát.

Két természettudományos laboratóriumot hoztak létre a Révai Miklós Gimnáziumban, melyben a fizika, kémia, földrajz és biológia szaktantárgyak oktatása modern technológiával, és a korszerű pedagógiai szemléltetés igényének megfelelően valósulhat meg. A laborok berendezései ellenállnak a savak, lúgok maró hatásainak. A termekben vegyifülke is található, illetve informatikai eszközökkel is felszerelték. A két labor közötti előkészítőben a vegyszerraktár is helyet ka-

pott és a pályázati kiírásnak megfelelően új kistanárit is kialakítottak.

A beruházás „A természettudományos oktatás komplex megújítása a Révai Miklós Gimnázium és Kollégiumban” című pályázat keretében valósult meg, melyre a győri önkormányzat 345 millió forintot nyert. A projekt lebonyolítása a Klebelsberg Intézményfenntartó Központ Győri Tankegységével kötött konzorciumi együttműködésével közösen történik. Az Európai Unió támogatásával, az Európai Szociális Alap társfinanszírozásával biztosított összegből a laborokra több mint százmillió forintot költöttek.

A laborokat átadó Borkai Zsolt polgármester úgy fogalmazott, hogy az önkormányzat sikeres pályázatának köszönhetően olyan huszonegyedik századi technikával rendelkező labort használhatnak a jövőben a gyerekek, amely érthetőbbé, látványosabbá és élvezetesebbé teszi a természettudományos oktatást. A diákok számára bemutatókkal, izgalmas kísérletekkel válik érdekesebbé a tananyag, amelynek már pályaaorientációs vetülete is van. Hozzátette, bár ma már nem az önkormányzat a fenntartó, a város

nem engedi el az iskolák kezét és a jövőben is keresi azokat a lehetőségeket, amelyekkel Győr fiataljainak nevelési, oktatási körülményeit még színvonalasabbá tudja tenni.

„A projekt keretében korszerű fizikai, kémiai eszközöket szereztünk be, amelyekkel szemléletesebbé, érthetőbbé tehetők a fizikai, kémiai jelenségek. Ilyen többek között az interaktív digitális mérőeszközzel (datalogger), egyenértékű áramforrás, légpárnás sín, folyékonynitrogén-tartó eszköz, Wimhurst-készülék, Geiger-Müller-féle számláló és analitikai mérleg” – mondta Baráth Lászlóné projektmenedzser. A bemutatott kísérletek digitalizálva is láthatók lesznek a labor.revai.hu honlapon.

A tanév során összesen 330 fizika-, kémia-, biológia- és földrajzórán vesznek részt a kilenc győri és két Győr környéki iskola diákjai. „Bízunk benne, hogy a fejlesztés eredményeként a gyermekek természettudományos érdeklődése erősödni fog és a laboratórium a kistérség egyik látogatott pontjává válik” – hangsúlyozta Baráth Lászlóné.



Biztos mederben a bácsai csapadékvíz

SZERZŐ: PAPP ZSOLT
FOTÓ: O. JAKÓCS PÉTER

Teljessé vált a Győr négy városrészét érintő fejlesztés, amelynek utolsó elemeként készült el több kisbácsi utca csapadékvíz-elvezetése is.

A győri önkormányzat a Nyugat-dunántúli Operatív Program keretében „Belterületi vízrendezés fejlesztések Győr Megyei Jogú Város négy városrészében” címmel

majd 214 millió forintot fordított a kapcsolódó utépítésekre.

A fejlesztés negyedik elemeként Győr-Kisbácsán a Boglárka, a Szabadság és a Sövény utca csapadékvíz-elvezetési gondjait szüntették meg. Kiépítették a csapadékvíz-elvezető rendszer gerincét és a víznyelőket, amely a jövőbeni továbbépíthetőséget is biztosítja. A beruházás mintegy 137 millió forintba került, emellett az önkormányzat saját forrásából biztosította az érintett útszakaszok



nyert el több mint 280 millió forint európai uniós támogatást, amelyhez az önkormányzat 31,1 millió forint önerőt biztosított, és további

teljes megújítását 133 millió forint értékben. Szintén önkormányzati finanszírozásban újult meg az állami tulajdonban lévő Külső Bácsai

út–Boglárka utca csomópont is 12,7 millió forintból.

Borkai Zsolt polgármester lapunknak elmondta, korábban több városrészben is komoly gondot okozott a hirtelen lezúduló csapadékvíz. Az önkormányzat törekvése, hogy minél hatékonyabban változtasson ezen a helyzeten. A lakóutcák folyamatos felújítása mellett az önkormányzat nagy hangsúlyt fektet a vízelvezetés kérdésének megfelelő megoldására, ahogy ez Kisbácsán is történt.

Bárány István, a terület önkormányzati képviselője hozzátette, ezzel a beruházással megújult a városrész szíve. A fejlesztés révén az utcakép is jelentősen megváltozott, az itt élők egy kisvárosias jellegű miliővel gazdagodtak. A lakók nevében Morvay László mondott köszönetet az önkormányzatnak a fejlesztésért, hiszen az egy nagyon régóta húzódó problémát orvosol.

A projekt részeként már korábban megvalósult a Gyírmót–Ménfőcsanak vízfolyás rekonstrukciója, a győr-szabadhegyi csapadékvíz-elvezető hálózat fejlesztése, valamint az adyvárosi 1-es tározótó teljes megújítása is.

Megújult a Lepke utca

SZERZŐ: PAPP ZSOLT
FOTÓ: O. JAKÓCS PÉTER

A Lepke utca Szabadhegy egyik feltáró útja a Jereváni út és Szent Imre út közötti lakóterületen. Az utca forgalma jelentősen megnövekedett, ezért is vált szükségessé a rossz minőségű burkolat átépítése.

Borkai Zsolt polgármester a 147 millió forintos városi beruházással kapcsolatban elmondta, az önkormányzat folyamatosan keresi a lehetőségeket, hogy a csapadékvíz okozta problémákat orvosolja. Erre a célra jelentős összegeket fordít saját forrásból és uniós pályázatokból.

Simon Róbert Balázs alpolgármester, a terület egyik önkormányzati képviselője hozzátette, a csapadékvíz-elvezetés kiépítése 2007-ben a tározótónál található műtárgy kiépítésével kezdődött, most pedig már a hetedik ütemnél tartunk. Ezúttal a Lepke

utca felújítása valósulhat meg a Levendula utca és Vak Bottyán utca között 400 méter hosszon.



Hajszán Gyula, a terület másik önkormányzati képviselője kiemelte, a Lepke utca felújítása sok itt élő embernek teszi könnyebbé a közlekedést. A szisztematikus munkának köszönhetően pedig egyre kevesebb helyen

jelentkezik a korábban rengeteg problémát okozó csapadékvíz.

Prédli Antal, a város Útkezelő

Szervezetének vezetője kifejtette, a felújítás során az utca teljes szélességében megújult, valamint új járdaburkolat készült, a szegélykö pedig autóval is járható kivitelben valósult meg úgy, hogy a parkolást, leállást szolgálja.



Minden héten új ajánlattal várjuk üzletünkben!



JÁTÉKHOZ IS KIVÁLÓ!

169 990 Ft

Dell Inspiron 3537 notebook

- 15,6" HD LED fényes TFT kijelző
- Negyedik generációs Intel® Core™ i5-4200U processzor
- AMD Radeon™ HD 8670M 2 GB videokártya
- LAN, 4 x USB 2.0, HDMI 1.4 csatlakozók
- WiFi, Bluetooth v 4.0
- 6 cellás (65 Whr) lithium-ion akkumulátor



209 990 Ft

Samsung Ativ XE500 SmartPC

- notebook és tablet egyben
- 11,6" méret, súlya csak 0,75 kg
- dokkoló/billentyűzet, kiegészítő akkumulátorral
- Intel Atom Z2760 processzor
- 2 GB RAM, 64 GB SSD háttértár
- 1366x768 px felbontású multitouch kijelző
- microHDMI és USB csatlakozó, kártyaolvasó
- Windows 8 rendszer

Samsung Galaxy Tab 3 8.0

- Android 4.2 rendszer
- DualCore 1,5 Ghz processzor
- 16 GB belső tárhely
- 8" kijelző méret
- 1280x800 px kijelző felbontás

79 990 Ft



Samsung Galaxy Tab 2

- Android 4.0 rendszer
- Kiváló ár-érték arány
- DualCore 1 Ghz processzor
- 8 GB belső tárhely
- 7" kijelző méret
- Google Play alkalmazásáruház

49 990 Ft

Mod
minőség az informatikában

Mod Számítástechnikai Kft.
info@mod.hu
06 (96) 510 061

9027 Győr, Vágóhíd u. 2.

Nyitvatartás: H-P: 9:00-18:00, Sz: 9:00-13:00
Üzletünk ünnepi nyitva tartásáért látogassa meg a www.mod.hu/weboldalt/

Ajánlatunk csak a megjelölt határidőig, de legkésőbb 2013. december 31-ig vagy a készlet erejéig érvényes. A feltüntetett árak bruttó árak, az áfát tartalmazzák. Az akció más ajánlatokkal össze nem vonható, további kedvezmények nem érvényesíthetők.



A város, ahol élünk

A természet ölen

SZERZŐ: PAPP ZSOLT
FOTÓ: O. JAKÓCS PÉTER

Idei városi sétánk utolsó állomása a 16-os választókörszet, amely Ménfőt és Gyirmótot foglalja magába. A családi házaz övezet jelentős fejlődésen ment keresztül az utóbbi egy évtizedben, ennek köszönhetően megújultak a településrészek központjai, a lakóutcaprogram keretében számos utca kapott új burkolatot, sok helyen megoldódott, rendezetté vált a csapadékvíz elvezetése is. A közterületek megújításával Győr kertvárosi övezete még vonzóbbá vált, sok család választja otthonául a természet és a városi funkciók közelségét egyszerre kínáló területet. Az infrastruktúra javításával biztonságosabbá váltak a városrész közötti kapcsolatai a forgalmas 83-as főúttal, a kerékpárút kiépítésével pedig az alternatív közlekedési lehetőség is megteremtődött.

Dr. Zsilavi Fábiánné, a „Hegyalja” havilap szerkesztője 1989-ben került Ménfőcsanakra a művelődési ház vezetőjeként. „Átéltettem azokat a folyamatokat, amelyek megváltoztatták a település arculatát, közösségi életét, így szinte ménfőcsanakiként ismerem az elmúlt negyed század történetét. Húsz éve még a közvilágítás elégtelenségéről, a rossz utakról, az esőzések kártevéseiről tudósítottam, ma szinte nincs olyan járda, utca, közintézmény, ami ne lenne felújítva. Ez első sorban Szabó Jenő érdeme, akinek rendkívül hatékony munkájáról a legtöbbet az árulja el, hogy az erős lokálpatrióta tudatú ménfőiek másfél évtizede újra és újra megválasztják képviselőjüknek őt gyirmótiként. Körzetében gyakran köz-

lekedik kerékpárral, az utcán megállítja, hisz nagyon sok embert személyesen ismer. Meghallgatja a panaszokat, javaslatokat, talán ezért is látja át olyan jól az elvégzendő feladatokat. Jól ismeri a helyi közösségeket, akiket nem csak támogat, de részt vesz rendezvényeiken is.”

A 87 éves Mezei Géza 36 évet élt Svájcban, majd hazatérése után, 1991-ben Gyirmóton telepedett le. „Nagyon jó döntést hoztam 22 évvel ezelőtt, ma sem költöznék máshova. Megszerettem a helyet és az itt élő embereket is, akik befogadtak minket, így büszkén vallom magam gyirmótinak. A Zúgó parkkal szemben lakom, ami a szabadidő eltöltésének egy kitűnő terepe.” Géza bácsi úgy látja, bár ma már nem ismer mindenki mindent, mint a régi időkben, Gyirmótnak még mindig megvan az a különleges hangulata, ami a

amihez ezer szállal kötődik, így nem csak szívén viseli a településrész sorsát, de ahogy ő fogalmaz, olyan gazdaszemmel figyeli a városrészt, mint a saját portáját. „Gyermekkorom meghatározó élményei kötnek ide. Fiatalon úgy éreztük, hogy ez a környék csak a miénk. Bejártuk minden zugát, fociztunk a pályákon, barangoltunk a Holt-Rábánál, ahol a nyári napokon több százan gyűltek össze strandolni, pihenni, szórakozni. Itt töltöttük napjainkat, és közben szinte mindenkivel összeismerkedtünk, ezért érzem úgy ma is, az itt élők egy igazi közösséget alkotnak, és ez a közösségi hangulat településrészünk ünnepein, rendezvényein kézzelfogható leginkább, de a mindennapokban is érezhető.” A városrész népszerűségét mutatja a sok beköltöző család. „Örömteli, hogy ennyi fiatal választja Gyirmótot és Ménfőcsanakot otthonának, de ez persze feladatot is ró ránk, a gyermeklétszám növekedése miatt építettünk új óvodákat, de szükséges az iskola bővítése is, amelyet szeretnénk az új tanévre megoldani. Lakókörnyezetünk nagy előnye, hogy elérhetőek a városi funk-

ciók, de az érintetlen természet is csak egy karnyújtás. Az idén éppen azért újítottuk fel a tanösvényhez vezető gyaloghidat, hogy ezt a csodálatos helyet minél többen meg tudják látogatni. Mivel magam is sportolok, ezért látom, hogy milyen nagy az igény az itt élők körében egy jó minőségű futópályára. Ennek létrehozására is vannak ötleteim, de Takács Tímea képviselőtársammal egy új játszótér létrehozásán is dolgozunk, éppen a növekvő gyermeklétszám miatt.

A képviselő úgy látja, az elmúlt évek fejlesztései közül a legfontosabbak azok a közúti beruházások, amelyek megteremtették a főútra való biztonságos kanyarodást. A legutóbb például a 83-as főút–Malom út–Szent László út csomópont átalakítása történt meg az itt élők legnagyobb örömeire. „A városrészen belül is arra törekszünk, hogy minél több utca újuljon meg. A csapadékvíz-elvezetést például sok helyen zárt rendszerbe tereltük, így rendezett utcakép alakult ki, nem mellesleg pedig új parkolóhelyek létesültek. A parkolóhelyek bővítését jövőre is folytatni kívánom. A csapadékvíz-problémák megoldásához a legfontosabb lépés a Ménfőcsanak–Gyirmóti vízfolyás rendbetétele volt, amely előfeltételként szolgált a víz-elvezető rendszerek rekonstrukciójának. Ilyen hosszú ideje húzóóó problémát tudtunk megoldani például a Szabó János utca–Koltói Anna utca csomópont elvezetésének kiépítésével.” Szabó Jenő nagy hangsúlyt fektet a zöldterületek rendezettségére is, évente hétszer történik fűnyírás, és gyakori a növénytelepítés annak érdekében, hogy valóban barátságos legyen a településrészek arculata. Emellett a közelmúltban bővült és megújult a Koroncói úti temető, és a ravatalozó is teljes felújításon esett át. „Nagyon sok pozitív visszajelzést kapok arról a folyamatos változásról, amely lakókörnyezetünkben történik. Bár magam is rendszeresen járom az utcákat, de nagy segítség, hogy az itt élők bizalommal fordulnak hozzám és jelzik nekem a megoldandó problémákat. A városrész azért tud ilyen dinamikusán fejlődni, mert közösen dolgozunk érte. Ezt az utat szeretnénk járni a jövőben is!”

A városrész népszerűségét mutatja a sok beköltöző család

nyugodt otthont kínálja, ehhez az érzéshez a jó közösség is hozzájárul. „Az utóbbi években óriási fejlődésen ment keresztül a településrész. Kiépült annak központja és a lakóutcák is sokat fejlődtek. A közterületek rendezettek, és ha bármi problémát érzékelünk, önkormányzati képviselőnkhez bizalommal fordulhatunk, aki valóban mindent megtesz értünk, az itt élő emberekért.”

Szabó Jenő immár tizenöt éve képviseli a területet az önkormányzatban,

Az energia fele megtakarítható a korszerű felújítás után

SZERZŐ: PAPP ZSOLT
FOTÓ: O. JAKÓCS PÉTER

A Szigethy Attila út két újabb épülettömbje vált gazdaságosabbá a panel-felújítás révén. A műszaki átadás óta kiderült, a házak éves felhasznált hőmennyisége ötven százalékkal csökkent.

A Szigethy Attila út 81–87. és a 89–95. számú épület energetikai felújítása óta eltelt időszak jelentős pénz- és energia-megtakarításról tanúskodik. A hőszigetelési és fűtés-korszerűsítési munkák mellett a Szigethy 81–87. esetében a lépcsőházi nyílászárókat is kicserélték.

Borkai Zsolt polgármester kiemelte, az önkormányzat eddig több mint kétmilliárd forinttal támogatta a panelfelújításokat. Hozzátette, városunkban olyan lakóközösségek élnek, amelyek igényesek környezetükre és hajlandóak belevágni a felújítási munkálatokba annak érdeké-

zeti fejlesztési miniszter, hogy rendelkezésre áll a panelprogram folytatásához szükséges állami forrás, így országosan mintegy nyolcezer, ebből Győrben 1400 lakás újulhat meg a közeljövőben.



Radnóti Ákos a terület önkormányzati képviselője hangsúlyozta, körzetében 2010 óta már négy háztömb újult meg, és emellett a Móra-iskola komplex energetikai felújítása is megtörtént. A képviselő arra biztatta a lakókat, hogy jövőben is keressék a lehetőségeket lakókörnyezetük jobbá tételében, amihez az önkormányzat továbbra is partner.

Béres Istvánné közös képviselő elmondta, a műszaki át-

adás óta eltelt időszak alapján elmondható, az éves felhasznált hőmennyiség 51,5 százalékkal csökkent, így az általa képviselt lakóközösség megtakarítása évi 2,8 millió forint, ami szinte teljesen fedezi az önerejük törlesz-

törészetét. Hozzátette, az állam és a város által támogatott beruházás révén minőségi változás következett be az épületek állagában.

A fejlesztés keretében a Szigethy 81–87. szám alatt 60 lakás újult meg összesen mintegy 49,5 millió forintból, melyhez a Magyar Állam több mint 20 millió, az önkormányzat 15,5 millió forint támogatást nyújtott. A Szigethy 89–95. hatvan lakása esetén a beruházás közel 38 millió forintos költségéhez az állam több mint 17 millió, az önkormányzat közel 12 millió forinttal járult hozzá.

Minőségi változást hozott a beruházás

ben, hogy gazdaságosabb, esztétikusabb és élhetőbb legyen lakókörnyezetük. A polgármester emlékeztetett arra, a közel múltban épp városunkban jelentette be Németh Lászlóné nem-

Ön melyiket választaná?



Új előfizetéshez most **GPS-t, hordozható DVD-lejátszót vagy fényképezőgépet** adunk ajándékba!*



Ügyfélszolgálat: **1203**

www.vidanet.hu

www.facebook.com/vidanet

* Ajánlatunk az akcióban részt vevő termékekre, új kábeltévé-, internet- vagy telefon-előfizetés, illetve magasabb értékű internetcsomagra történő váltás esetén érvényes, 2 éves határozott idejű szerződés kötésékor. Az akció 2013. november 11-étől visszavonásig tart. A tájékoztatás nem teljes körű. Bővebb információért keressen az elérhetőségeinken!



ÓRAVÁSÁR 10–20–30%










Webáruházunkból is rendelhet házhoz szállítással!

www.ora-oras.hu

CSAPÓ BALÁZS órás



Győr, Apáca u. 10. Tel.: 96/328-399, mobil: 20/352-1416, e-mail: csapobalazs@ora-oras.hu



RÉVÉSZ
ÉTTEREM
a.d. 1987

Töltse nászúját Spangolországban!

Ajándék komplett fotózás
Férőhely 190 főig

Menük 3290,-tól ajándék pezsgővel
Italcsomagok korlátlan fogyasztással
3190,-tól, ajándék aperitíffal
Éjféli menü 990,-tól, ajándék gyümölcstálal
15% kedvezmény a násznép szállásából
Normál, vagy körasztalos elrendezés
Próbavacsora lehetőség
9026 Győr, Hédervári u. 22-24.
96/320-667
duditsgergely@duditsshotels.hu
eskuvo.reveszetterem.hu

Nálunk jó, már 25 éve!

Prognózis vállalkozóknak

SZERZŐ: GAÁL JÓZSEF
FOTÓ: ILLUSZTRÁCIÓ

Madár István, a portfolio.hu vezető elemzője jó híreket, derűlátásra okot adó makrogazdasági adatokat hozott magával Mikulás napjára Győrbe, a kvv-szektor, vagyis a kis- és közepes méretű vállalkozások vezetői számára szervezett kamarai rendezvényre.

A találkozó célját Dinnyés Előd fogalmazta meg, a házigazda kamarai titkár szerint nem árt, ha a számosság és a munkaadói szerep miatt is meghatározó szektor döntéshozói tudják, mi vár rájuk a 2014-es esztendőben. Hazánk bruttó hazai terméke, a GDP hónapról hónapra növekszik, a tavalyi hasonló időszakhoz mért idei harmadik negyedév 1,7 százalékos javulását már látványosnak mondják az elemzők. Madár István szerint a kedvező adat a mezőgazdaságra nézve jobb időjárás mellett az iparnak köszönhető, elsősorban annak, hogy a járműgyártás jó teljesítményét nem nullázták le más ágazatok. Hét év kómából ébredt fel az építőipar, ami akkor is ör-

vendetes, ha tudjuk, nem a lakóingatlanok száma gyarapodott. Az állami nagyberuházások, útépitések valószínűleg később mutatkozhat meg.

A magyar növekedés legmegbízhatóbb motorja a járműipar, az Audi-gyár új, már termelő beruházásai a ré-



gió kvv-szektora számára is csatlakozási lehetőségeket kínálnak. Madár István szerint optimisták lehetünk a német gazdaság ereje mellett a magyar költségvetési szigor enyhülése miatt is, amit várhatóan csak kisebb kiigazítások követnek majd a választások után. Az infláció a rezsicsökkentés hatására negyvenéves mélypontra

jutott, a reálbérek öt-tíz százalékkal emelkednek, a devizahitelek terhei az árfolyamgát miatt enyhülnek, a családok újabb adókönyvtésre számíthatnak. Mindez a most elérhető, olcsó gazdaságélénkítő hitellel párosulva elegendő oknak látszik ahhoz, hogy a fogyasztás növekedésére számítva beruházzanak a hazai vállalkozók.

A portfolio.hu elemzője a megmutatókozó ellentmondásokra is felhívta hallgatói figyelmét. Többek között arra, hogy a foglalkoztatottság nem a versenyszektor, hanem a közmunkaprogram és a külföldön dolgozók miatt érhet el a válság előtti szintet, s a magánvállalkozások teljesítménye idén is apadt. Az állam, a vállalatok, a háztartások egyensúlyi helyzete javult, a korábban felvett hitelek lassan elkopnak, de a jelentős növekedés esélyei gyengék, az uniós átlaghoz való érdemi felzárkózáshoz több kellene, mint plusz két százalék GDP. Madár István szerint egy ország uniós csatlakozása önmagában nem garancia a felzárkózásra. Minden tekintetben vonzó környezetet kell teremtenünk a kívülről érkező beruházások számára, hiszen önmagától még soha senki nem nőtt nagyra.

A megyében 3,5 százalékos a munkanélküliség A legkevesebben állás nélkül a rendszerváltás óta

SZERZŐ: K. T.

– A rendszerváltás óta nem volt ilyen alacsony a munkanélküliségi mutató Győr-Moson-Sopron megyében – jelentette be sajtótájékoztatón Major Ernő, a Győr-Moson-Sopron Megyei Kormányhivatal Munkaügyi Központjának igazgatója és Kara Ákos országgyűlési képviselő, az Országgyűlés foglalkoztatási és munkaügyi bizottságának alelnöke.

A mostani 3,5 százalékos mutatóhoz hasonló kedvező adat 2001–2002-ben fordult elő, akkor egy tizeddel magasabb rátát jegyeztek fel.

– A jó adatok mögött a járműipari beruházások, a beszállítók által teremtett munkahelyek állnak – érvelt Kara Ákos.

Az elmúlt hónapban Győrben 4.618 álláskeresőt tartottak számon, októberben ez a szám 5.283, míg egy éve 6.676 volt, vagyis a csökkenés jelentős. Ugyanez a helyzet, ha a megyei adatokat nézzük. Az öt munkaügyi kirendeltség összesen 7.148 álláskeresőt regisztrált, egy éve még 10.313 volt ez a szám.

Jó hírként értékelhetjük azt is, hogy csökkent a pályakezdő álláske-

resők száma is, októberhez képest 194-gyel vannak kevesebben, számuk jelenleg 849.

Keresett szakmák

Vannak szakmák, amelyekkel az elhelyezkedés továbbra is könnyű. Folyamatos kereslet van idegen nyelvet beszélő, gépiparhoz kapcsolódó végzettséggel rendelkező mérnökökre. Novemberben keresettek voltak a szolgáltatási és szállítási foglalkozások, továbbá a targoncavezetők, mechatronikai-gép-összeszerelők és hegesztők.

– Az új munkahelyek mellett a hatékony foglalkoztatáspolitikát, a közfoglalkoztatás – amelyben több mint háromezren vesznek részt –, valamint a kirendeltségek áldozatos munkája is hozzájárult ahhoz, hogy mindössze 3,5 százalékos a munkanélküliségi mutató a megyében – fogalmazott a sajtótájékoztatón Major Ernő.



Szemüveg is lehet AJÁNDÉK?

IGEN!

Vásároljon saját részre, vagy szeretteinek egy pár **HOYA** 1 fókuszú szemüveglencsét felületkezeléssel

9.770 Ft-ért és a szemüvegeretet ajándékba adjuk!

SZEMÜVEGKERET AKCIÓ!

Újdonság! Nálunk RÉSZLETFIZETÉSI lehetőséggel is vásárolhat!

Rendkívüli INGYENES szemvizsgálat december 16., 18. (hétfő, szerda)!*

*Szemüvegkészítés esetén ingyenes a szemvizsgálat!
Az akció 2013. december 1–31-ig, vagy a készlet erejéig érvényes új, komplett szemüveg vásárlása esetén. További részletek az üzletben.

Gold Optika
Győr, Arany J. u. 32-34. (Raiffeisen bank mellett)
Telefon: 96/519-868, 30/846-26-71

Kilencszáz alkalmazott, évi 2,5 millió hengerfej a nagy autógyártóknak

Húsz éve alapították a Nemak elődjét

SZERZŐ: KOLOSZÁR TAMÁS
FOTÓ: ARCHÍV

Bár az elmúlt két évtizedben többször is tulajdonosváltás történt a nagy autógyáraknak hengerfejeket gyártó győri gyárban, fejlődése töretlen maradt, kilencszáz embernek ad biztos megélhetést az ipari parkban alumíniumöntődét működtető Nemak Győr Kft.



A jubileum alkalmából rendezett ünnepségen David Toth ügyvezető idézte fel az elmúlt két évtized történéseit. 1993-at írtunk, amikor a német VAW csoport Győrbe települt, s megkezdődött a hengerfejgyártás. 2002-ben a cég a norvég Hydro tulajdonába került, 2007 óta pedig mexikói zászló lobog a győri gyáron, miután a Nemak cégcsoport felvásárolta a Hydro autóiipari öntődét.

– A piacvezető Nemak-csoport legnagyobb európai hen-

gerfejgyára a győri, ahol évente 2 és fél millió alkatrészrel látjuk el autóiipari vevőinket, elsősorban az Opelt és a Renault-t, továbbá a BMW-t és az Audit – fogalmazott a jubileumi ünnepségen az ügyvezető, aki ebből az alkalomból Győrben köszöntötte Magyarország mexikói nagykövetét.

Isabel Bárbara Téllez Rosete köszöntőjében úgy fogalmazott, a Ne-

mak kulcsszereplője a magyar-mexikói kapcsolatoknak. A nagykövet bejelentette, hogy 2014-ben Áder János köztársasági elnök vezetésével magyar üzletember-delegáció utazik Mexikóba, s reményei szerint ez újabb lökést ad a két ország gazdasági kapcsolatainak.

A város nevében dr. Somogyi Tivadar alpolgármester gratulált a jubiláns cég vezetőinek és dolgozóinak.

– A Nemak fogalommal vált Győrben, majdnem ezer embernek

ad biztos megélhetést, kiszámítható jövőt – fogalmazott az alpolgármester, aki elmondta, a munkahelyteremtés mellett fontos az is, hogy a dolgozók jól érezzék magukat a munkahelyen, s mivel többször is járt a Nemak Győr Kft.-nél, tapasztalatból tudja, családi munkahely a győri hengerfejgyár, ahol a szakképzésre is kiemelt figyelmet fordítanak.

A jubileumi ünnepségen két avatásra is sor került. Mersich Gábor cégvezető előbb egy kiállítást ajánlott a jelenlévők figyelmébe, amelynek segítségével két évtized tárgyi dokumentumai jelzik a megtett utat. Ezt követően felavatták a cég oktatóbázisát, ahol győri szakiskolákkal együttműködve a jövő szakembereit képzik. Az avatón elhangzott, a Nemak sokat tett azért, hogy újraindították Magyarországon a melegüzemi képzést, felkészült szakemberek nélkül ugyanis nehéz helytállni a globális világgazdasági versenyben.

Kara Ákos, a megyei közgyűlés alelnöke, országgyűlési képviselő ugyancsak köszöntötte a húszéves céget. Egyebek mellett elmondta, az elmúlt három évben a kormány átalakította a hazai szakképzés rendszerét, s ebben Győr volt a példa, miután itt a legerősebb a cégek és iskolák kapcsolata. A duális képzés lényege, hogy a leendő szakmunkások a képzési idő felében nem az iskolában, hanem gyakorlati helyükön, a cégnél sajátítják el a szakmai ismereteket.

NYERJEN BÉRLETET a Melius sóbarlangba!

Kiknek ajánlják a sóbarlangot?
Hány tonna só van a győri Melius sóbarlangban?
Melyik században vált a sóterápia Európában népszerűvé?

A válaszokat elküldheti a jatek@gyorplusz.hu e-mail címre vagy a Kodály Zoltán utca 32/a-ba, de leadhatja a Baross út elején található pavilonunkban is december 18-ig. Jelige: Sóbarlang.

Múlt héten meghirdetett „Fotó ajándékba” játékunk győztese **Bokor Imre**, a szilveszteri bulit **Visi Tamás** nyerte, a szabadulást a Pániq-szobából pedig **Konc Fanni** és csapata próbálhatja meg.

A Melius Magyar Sóbarlang Hálózat győri pontjába nyerhet bérletet, aki helyesen válaszol három kérdésünkre, melyhez segítséget ad a cég weboldala, a sovaltermeszetes.hu.



**AJÁNDÉKOZZ
EGÉSZSÉGET!!!**

**AJÁNDÉKOZZ
SÓBARLANG
BÉRLETET
SZERETTEIDNEK!**


melius
Magyar Sóbarlang Hálózat

HÍVJ MOST!

06 20 249 51 40

**facebook.com/
sovaltermeszetes**

A hirdetés felmutatója
egy kézzel készített szappant
kap ajándékba!

PYTHON
Leather style
MEGÚJULT
árúkeszlet!

ŐSZI BŐRKABÁT-VÁSÁR!

Akciós modellek
20%-50% kedvezménnyel!

Egyes akciós bőrkabátjaink már 14.990 Ft-tól!
Javítás, bétés-és cipzárcserét vállalunk!

Python
bőrruházati szaküzlet

Győr, ETO Park, fszt.
Nyitva: 10-20 óráig MINDEN NAP!
Tel.: 06-70/589-2993

5000 Ft értékű kupon.
A kupon beváltható:
2013. december 31-ig

www.carmenetterem.hu

Lepje meg szeretteit
egy hangulatos vacsorával
a Carmen Étteremben!

Ajándékozzon karácsonyra ajándék-
utalványt tetszőleges értékben!

HÉTVÉGE
– CARMEN ÉTTEREM
– 30%

Minden szombaton délből és este,
valamint vasárnap délből 30% kedvezménnyel
válogathat kedvére étlapunkról.

CARMEN
ÉTTEREM

HOTEL KÁLVÁRIA
Győr, Kálvária u. 22/D • +36 96/510-800
info@carmenetterem.hu

Öregdiákok a Széchenyi István Egyetemről

Gyermekként a dobok szerelmese

SZERZŐ: KOLOSZÁR TAMÁS
FOTÓ: MARCALI GÁBOR

– A szüleim foglalkoztak zenével, de nem erőltették, hogy erre a pályára menjek, 5-6 éves koromban magamtól szerettem bele a dobokba, én erre lettem kitalálva – fogalmazza meg élethivatásnak is beillő vallomását Jenei Zsigmond, aki 2010-ben szerzett diplomát a győri Széchenyi István Egyetem Varga Tibor Zeneművészeti Intézetének hallgatójaként.

Az egyetemi évek alatt hospitált, tanítási gyakorlatokon vett részt, így zene-tanár-kamaraművész diplomával a zsebében egyenes út vezetett az oktatásig. Jelenleg a csornai Kerényi György Alapfokú Művészeti Iskola főállású tanára, huszonnégy növendékkel foglalkozik, terelgeti őket a zenei pályára.

– Amikor odakerültem, tízen választották hangszernek a dobot, ma huszonnégyen, túljelentkezés miatt többeket más szakra kellett irányítani – jelzi Jenei Zsigmond művész-tanári pályafutásának első sikereit. Tanítványait azzal győzi meg, hogy minden ritmusból áll, még a naplemente is, ta-

lán csak a végtelennek nincs ritmusa.

Olyan szenvedéllyel beszél a dobokról, hogy az ember legszívesebben eldobolná a róla készült portrét, de hát erre sokkal inkább a számítógép billentyűzete alkalmas.

– Egy hegedűvel is kifejezhető a ritmusok, erre azonban leginkább az ütős hangszerek alkalmasak, mert ezek a ritmusra épülnek – fogalmazza meg teljes elkötelezettségét a dobok szerelmese, aki ma már egyáltalán nem bánja, hogy a Zeneakadémia helyett a Széchenyi István Egyetemre vezetett útja a zeneművészeti szakközépiskola után. Győrben családias légkör várta gyakorlatorientált képzéssel, ami jó átvezetés volt az életbe.

Jenei Zsigmond a diploma megszerzése után mesterképzésre is vizsgatért az egyetemre, már nagyon közel van ahhoz, hogy egy újabb diplomát is magáénak mondhasson.



Helyesbítés

Múlt héten megjelent Rászoruló gyerekeknek gyűjt a MikulásGyár című cikkünkben tévesen jelent meg, melyik szervezet segít a kampányban.

A MikulásGyárban összegyűjtött tartós élelmiszerek és játékok rászoruló, szegénységben élő családokhoz kerülnek. A Győrben összegyűjtött ajándékokat megyénkben osztják szét a Magyar Vöröskereszt megyei szervezetének segítségével. Az adományokat az ETO Parkba várják december 22-ig.

Tavaly első alkalommal, a hivatalos vidéki gyűjtőpontok közül 1080 csomaggal országos első helyen végzett az ETO Park Élmenyközpont, ami azt jelenti, hogy a győriek és Győr környékén lakók ajánlották fel a legtöbb adományt. A leginkább tartós élelmiszert, tisztító- és tisztálkodási szereket, játékokat, édességet, könyvet és gyermekruhákat várnak idén is. A beérkezett csomagokat a Magyar Posta kézbesíti a Magyar Vöröskereszt helyi irodáihoz, akik azokat eljuttatják a rászorulókhöz.

„Akár duplájára is emelkedhet a nők bevétele”

SZERZŐ: ZOLJÁNSZKY ALEXANDRA
FOTÓ: ILLUSZTRÁCIÓ

A gyed-extra bevezetésével január elsejétől újabb célzott támogatással segítenék a gyermeket nevelő családokat: a jelenleginél kedvezőbb feltételekkel mehetnek vissza az édesanygák a munkába, illetve vállalhatnak további gyermekeket.

A hagyományos családtámogatási forma kibővítésével kívánja a kormány a gyermekvállalást ösztönözni. „Szándékaink szerint a gyed-extra bevezetése segíti a gyermekvállalást és -nevelést, valamint kedvezőbb feltételeket biztosít a kisgyermekes édesanygák munkába állásához” – mondta el sajtótájékoztatón Kara Ákos országgyűlési képviselő és emlékeztetett rá, az elmúlt időszakban nagy hangsúlyt fektettek a foglalkoztatáspolitikára, így az édesanygák munkaerőpiacra való visszatérésére is. Elmondta, Győr-Moson-Sopron megyében közel 33 ezren veszik igénybe a munka-

helyvédelmi akcióterv kínálta lehetőséget, közülük körülbelül 15 százalék a járulékkedvezményt. „A gyed-extra bevezetése további lehetőséget ad, összesen akár öt évig is érvényesíthetik a kedvezményt a munkáltatók, így még inkább érdemes lesz gyermeket nevelő anyákat alkalmazni” – hangsúlyozta Kara Ákos.

Az intézkedés további része az a módosítás, miszerint testvér születése esetén gyermekenként válik jogosulttá a szülő a gyermeknevelési támogatásokra, nem szűnik meg az előző juttatás. Ezt indokolja az is, hogy a szülőképes korban lévő magyar nők többsége két-három gyermeket szeretne, de a világra jött gyermekek száma végül kevesebb ennél.

Széles Sándor kormány megbízott úgy fogalmazott, a kormány egyértelmű szándéka az intézkedéssel, hogy a gyermeket nevelő családokat és a munkába visszatérni szándékozó édesanyákat támogassa. A módosítással megnőhet a részmunkaidős foglalkoztatás, amire hatalmas az igény, hiszen Magyarországon a két-

keresős családmodell a jellemző. A gyed-extra lehetővé teszi, hogy a jövő évtől a gyes és a gyed folyósítása mellett is munkát vállalhasson az édesanya a gyermek egyéves kora után. Széles Sándor elmondása szerint az új támogatás eredményeként akár duplájára is emelkedhet a nők bevétele.



Ingyenes képzések a Nyitokban

SZERZŐ: Z. A.
FOTÓ: GY. P.

Ingyenes tanulási lehetőséget biztosít Győrben is a Szövetség az Életen Át Tartó Tanulásért szervezet: többek között német és angol nyelvet, számítástechnikai és pénzügyi ismereteket oktatnak munkanélkülieknek és állással rendelkezőknek egyaránt.



Az országban ötven Nyitott Tanulási Központ (Nyitok) nyílt összesen, városunkban hétfő óta várják az érdeklődőket a Czuczor Gergely utca 30. szám alatt.



SZERZŐ: HARCSÁS JUDIT
FOTÓ: GY. P.

Többautónyi tartós élelmiszer, játék, iskolaszer, ruhanemű és egyéb adomány gyűlt össze a Segítőház Alapítvány és a Gyárvárosi Iskola közös adventi gyűjtésének köszönhetően.

A szervezet „Szívesen adom” szlogenjével meghirdetett programja idén is sikeres volt, a nevelőtestület és a családok mellett a Borostyán Nyugdíjas Klub tagjai is csatlakoztak a karácsonyi gyűjtéshez. Az adományt a líkócsi Segítőházba szállítják, a szeretetcsomagokat a következő napokban a civil szervezet utcai szolgálatának munkatársai juttatják el rászoruló családoknak.

A megnyitón Balázs Ákos projektmenedzser kifejtette, a változásokhoz szükség van nyitottságra, de régiókból Magyarországon vesznek részt a legkevesebben felnőttoktatásban. A hálózat az élethosszig tartó tanulás ösztönzésére és az alapkészségek fejlesztésére hivatott, programjait a helyi igényekhez alkalmazkodva alakítják ki. A fenti területeken kívül a képzések témakörei között szerepel többek között a hatékony önmenedzselés, nőként való érvényesülés, s hogy mit kell tudni egy vállalkozás indításához. A tanfolyamok 20-30 órásk és 1-2 hónapig tartanak. Az országos program megvalósítására mintegy kétfélmilliárd forint támogatást kapott a szervezet az Európai Uniótól.

Simon Róbert Balázs alpolgármester a megnyitón úgy fogalmazott, Győrben a legkedvezőbbek a munkaerő-piaci adatok az országban, de ez nem azt jelenti, hogy hátrádkelhetünk. Nagyon fontosnak tartja az élethosszig való tanulást, a készségeink folyamatos fejlesztését. Hozzátette, a központ hatékony tanulási lehetőséget nyújthat a munkaerőpiacon hátrányos helyzetben lévők számára is.

★★★★
ETO PARK HOTEL
BUSINESS & STADIUM, GYŐR



SZILVESZTER 2013

KARNEVÁLI HANGULAT AZ ETO PARK HOTELBEN!

- ◆ Copacabana brazil tánc és dob show
- ◆ Gála- és büfévacsera, üdvözlőital
- ◆ Élőzene a Friends együttesel és tűzijáték
- ◆ Bőséges ital- és koktélválaszték

További információ és foglalás:
9027 Győr, Nagysándor J. u. 31.
telefon: +36 96 815 981 • e-mail: info@etoparkhotel.hu

www.etoparkhotel.hu

Szerelem-illat a színházban

SZERZŐ: ZOLJÁNSZKY ALEXANDRA
FOTÓ: MARCALI GÁBOR

Krimiszerű fordulatokban bővelkedő romantikus történet a Győri Nemzeti Színház következő premierje: szombaton mutatják be az Illatszertár című darabot, melyből több amerikai filmes feldolgozás is készült, például a Szerelem hálójában című, Meg Ryan és Tom Hanks főszereplésével. A történet karácsony előtt játszódik, de a sztori természetesen nem csak a decemberi várakozásban izgalmas, hiszen mint ahogy a darab rendezője, Szűcs Gábor fogalmazott: az Illatszertár egy remekmű.

A darab külföldön is diadalutat járt be. Mi a sikerének a kulcsa?

A produkció László Miklós legsikeresebb színpadi műve olyan szempontból, hogy a legtöbb átirat készült belőle: filmek és musicalek is, a Broadway-n például hatvan évig játszották. Most pedig reneszánszát éli, Los Angelesben három napja tartották a bemutatóját, az Illatszertár is példa arra, hogy a remekművek sűrűn előkerülnek. Ennek ellenére László Miklós nevét szakmán belül

sem nagyon ismerik. A tehetséges szerző 1938-ban hagyta el hazánkat és költözött a tengerentúlra, ugyanis New Yorkban kapott szerződést. Kiváló érzéke volt, hogy az egyes jelenetekbe izgalmat és humort csempésszen, kabarészerzőként tevékenykedett főként, kitűnően. Azért is annyira sikeres ez a műve, mert miközben van egy mesebeliség, vagy ha úgy tetszik, romantikus szépség a történetben, zseniálisan képes hús-vér figurákat, konfliktusokat teremteni. Ez egy boldog történet, rengeteg krimiszerű izgalommal és fordulattal. Ez a kettő együtt nagyon működik, talán ettől vált igazán sikeressé a darab.

Összefoglalható úgy az Illatszertár története, hogy a szerelemről és a megbocsátásról szól?

Végül is igen. Adott egy féltékeny cégvezető, akit csal a felesége az egyik segédjével, és van egy másik boltossegéd, aki másfél éve szerelmes egy olyan hölgybe, akivel csak levelezik, de soha nem találkozott. Ebből főzi meg László Miklós mindenféle konfliktuson keresztül a végkifejletet, amit nem akarok elárulni. Számos váratlan fordulatra számíthatunk, amíg aztán megjelenik a megbocsátás és a beteljesült szerelem, vagy annak az ígérete.

A boldog békeidőkben játszódik a történet, egy olyan fajta boltcskában, ami ma már nem létezik. Egy kedves közegnek képzelem el az Illatszertárat, ahol két ve-

cei mór, hanem egy Váci utcai boltos, akkor máshogy éli meg a maga sérelmeit.

Valóban a két háború közötti időszakban játszódik a történet, de a boldog békeidőkre már a horogkereszt árnya vetül,



vő között a férfi és nő eladó évődik egymással. Jó helyen járok?

A közeg semmiképpen nem kedves, mert összezsapnak az indulatok. Ez egy polgári Otello-történet, hiszen míg Shakespeare darabjában a mór egy őserjú, féltékeny valaki, itt egy Kabos Gyula válik féltékennyé, vagyis a kisember. És nyilván, ha valaki nem egy harcos, velen-

azért is, mert László Miklós maga is zsidó volt. Ez a légkör picit érződik a darabon, de nem erről szól, nincsenek benne direkt utalások, csak a történelmet jobban ismerő nézőknek sejtjenek majd ki egy-egy mondatból a kor viharfelhői. Ez az időszak egyébként igazán termékeny volt, rengeteg színpadi mű született és nagyon sok filmet forgattak, a kabarék virultak.



ÁLLÁSHIRDETÉS

A **HABI KFT.** műszaki érdeklődésű, kiváló szakmai tudással, tapasztalattal rendelkező, kihívásokat kedvelő, dinamikus, megbízható munkatársakat keres megújuló, együttműködő csapatába

SZAKÜZLETVEZETŐ

Szakmai elvárás:

- 5 év üzletvezetésben eltöltött gyakorlat
- (Gépész, autószerelő) középfokú végzettség
- „B” kategóriás jogosítvány

Főbb feladatok:

- Szaküzlet vezetése
- Potenciális ügyfelek keresése, kapcsolattartás a meglévő ügyfelekkel
- Helyi kiszállások

ELADÓ

Szakmai elvárás:

- 5 év kereskedelemben eltöltött gyakorlat
- (Gépész, autószerelő) középfokú végzettség
- Mezőgazdasági gépkatrészek ismerete
- Számítógép felhasználói szintű ismerete
- „B” kategóriás jogosítvány

Munkavégzés helye: Győr

Fényképes szakmai önéletrajzát, a **betölteni kívánt pozíció** feltüntetésével **2014. január 10-ig** a **HR.HABI@GMAIL.COM** címre kérjük elküldeni.

Angyalok a zsinagógában

LEJEGYEZTE: GAÁL JÓZSEF
FOTÓ: MARCALI GÁBOR

Maga a művész, Kurcsis László is meglepődött, amikor egyik képen a taoista Lao-ce és a keresztény Jézus az angyalokról kezdtek el beszélgetni. Azt mondja, érdekelte, régóta foglalkoztatta a téma, így nagyon odafigyelt a két mesterre, akik először abban egyeztek meg, hogy „egy a minden”. Angyal és ördög összezárva feszül kétfelé egy bilincsben. A mindenség szimmetriája. Közöttük a magunk esendőségében és kiszolgáltatottságában mi, emberek. A művész szerint a csodákat elnapolták, a megváltásra várni kell egy kicsit, de ad-

dig is bőven van lejegyezni való. Az üzenetek hordozói fényből és sötétségből jönnek, a rajzoló jutalma és felelőssége, ha a tárlatlátogató megérti őket.

Kurcsis László grafikusművész Angyalok fényből és sötétebből című



kiállítása az elmúlt szombat estéjén nyílt meg a zsinagóga téli karzatán. A tárlatot Komálovics Zoltán költő ajánlotta a látogatók figyelmébe, nem eldöntve, hogy örüljön vagy féljen-e az ember, ha hirtelen angyalok támadnak rá. A költő és kritikus úgy véli, iszonyú minden angyal, de adventi időkben érdemes felkészülni, megállni ezen erősebb lét közelében. Lao-ce angyalokkal benépesített terei, közegei tanúságtévő terek és közegek. Jelzik, hogy ami az anyag rendjében fogant, azt előbb-utóbb visszahívja önmagába a természeti világ anyagi rendje.

Kurcsis László győri grafikusművész tárlata december 31-ig várja látogatóit.

Művészet és gazdaság

SZERZŐ: GAÁL JÓZSEF
FOTÓ: O. JAKÓCS PÉTER

Győrnek ajándékozta életműve válogatott darabjait Barabás László festőművész, aki fél évszázada él, alkot és tanít a városban. A gyűjtemény a Győri Ipari Park Innonet-központjának közös tereiben kapott helyet, az adományozó megállapodás aláírására és a művész állandó kiállításának megnyitására szerdán délelőtt került sor.

Budavári László, az Innonet ügyvezető igazgatója arra emlékeztette az ünnepi esemény résztvevőit, hogy a győri innovációs és technológiai központ már tizenöt éve őriz folyosóin és nagytermében Barabás-festményeket. Az Innonet az új alkotásokkal bővült állandó kiállításnak is jó gazdája lesz, egyben tartja és méltó módon mutatja be a gyűjteményt.

Barabás László személyes vallomást fűzött az ajánlékhoz. Elmondta, ötven éve él a városban, amely ott-hont, munkát, alkotói szabadságot biztosított a számára. Életművének válogatott képeivel a kapott sok jóból szeretne valamennyit visszaadni. Az idős művész szá-

mos munkáját őrzik közgyűjtemények, középületek és magánlakások. Az Innonet állandó kiállításának jelentősége abban rejlik, hogy a legértékesebb darabok, az elmúlt tizenöt év munkáinak java együtt maradhat.

Fekete Dávid alpolgármester szerint az állandó kiállítás létrejött a művészet és a gazdaság győri együttélésének szép példája. A festőművész méltó otthonnak gon-



dolta képei számára Győr gazdasági életének központját, s a műszaki szakemberek örömmel, életterük értékeként fogadták az adományt. Az alpolgármester Győr nevében köszöntö meg Barabás László ajándékát, hangsúlyozva, hogy az állandó kiállítás a várost gazdagítja.

VASKAKAS BÁBSZÍNHÁZ

Jégvirág Cukrászda

BOLDOG

Jegyek kaphatók a helyszínen
Belépőjegy: 600 Ft

DECEMBER 14. 15:00 ÓRA
Földszint, Vásártér

ETOPARK

9027 Győr, Nagysándor J. u. 31.
www.etopark.hu

ADVENTI FŐZŐSHOW

Tóth Endre mesterszakáccsal és a **HAT-AGRO-UNI Győr** kosárlabda csapattal

- Pácolt lazac szeletek zöldséges tollheggyészttával
- Csirkemell filé tejszínes rokfortos taglitallel tésztával
- Roppanós grillzöldségek
- Süttőkös mézes karotta korianderrel

Purkás Profil
Szaküzlet és szervíz



December 14. 12:00
Kóstolja meg Ön is! Várjuk szeretettel!

ETOPARK

9027 Győr, Nagysándor J. u. 31.
www.etopark.hu

Megjelent a 2014-es Székely Kalendárium

A kézdívasárhelyi Pro Press Egység 272 oldalas (!), igényes kivitelezésű, magas szakmai színvonalat képviselő kiadványa – tulajdonképpen a Székely Himnusz napilap évkönyve – a szokványos kalendáriumokra jellemző, változatos tematika mellett ezúttal Székelyföld turisztikai vonzerejére összpontosít, azt népszerűsíti, kiemelt figyelmet fordítva borvizeire, gyógyfürdőire, természeti látnivalóira, történelmi nevezetességeire, műemlékeire.

Egyszóval a család minden

tagjához szól ez a könyv, amely évről évre azért lát napvilágot, hogy Székelyföld értékeit, mindazt, amiért a Kárpát-haza eme szegletét szeretni lehet, csokorba gyűjtse.

E mellé a székelyföldi gyümölcs- és szőlő-termesztéshez, szarvasmarha-tenyésztéshez szolgáltat érdekfeszítő adalékokat, megismerkedhetünk a legújabb székely mesemondókkal, a gyergyócsanak Házug Pártájával, a csíkszentmártoniak zarándok polgármesterével, az ikajfalviak sajtóosztójával, az uzoniak grófjával. Végül elkészítjük régi idők dícsőjét megidézõ főúri kastélyromokhoz, útmutatóul szolgál a legszékelyesebb éttermek felfedezéséhez, és tippet nyújt arra nézve, hogy melyik székelyföldi települést nem illik elkerülni 2014-ben.

– Székelyföld kincsestárá!

A kalendárium kapható a Győr+ pavilonban!

Ára: 1.190 Ft



A **BAROSS ÚTI LÁTOGATÓKÖZPONTBAN** december 14-én karácsonyi csengőt, december 21-én dióbabát készíthetnek a gyerekek 10 és 12 óra között.



BOOGIEFESZT. A 6. Győri Nemzetközi Boogie Woogie Fesztivál december 13-án 19 órakor kezdődik a Hotel Konferenciában. Másnap 10 órától Boogie Workshop lesz a Hotel Rába City Centerben, majd 19 órától Boogie Show a Richter Teremben. A koncert után az EL Paso centrumban folytatódik a buli.

MESEKUCKÓ várja a gyerekeket december 14-én 15 órától Ménfőcsanakon a Nagyboldogasszony plébánia közösségi házban, a Fekete István u. 8. szám alatt.

DEMJÉN FERENC ad koncertet december 14-én 19 órától Győrszentivánon, a Molnár Vid Bertalan Községi Ház sportcsarnokában.

TITKOS GYŰJTEMÉNY.

A modern magyar festőművészet klasszikus remekműveit vonultatja fel az Esterházy-palota december 13-án nyíló tárlata. A kiállításon többek között Rippl-Rónai József, Vaszary János, Mednyánszky László, Csók István és Aba-Novák Vilmos alkotásai csodálhatók meg.



KULTURÁLIS kínáló

ÖSSZEÁLLÍTOTTA:
FÖLDVÁRI GABRIELLA

RÉGISÉGVÁSÁR. Az idei utolsó régiségvásárt rendezik december 15-én reggel nyolctól délután kettőig az Árkád mögötti piacon. Januárban és februárban nem lesz vásár.



LÁMPÁST VISZEK. A Gyermek Házában december 20-án 15 órától adventi játszóházba várják a gyerekeket. A legkisebbeknek ugyanekkor kerekítő bábozás torna kezdődik. Öt órától Écsi Gyöngyi lép fel Menjünk együtt Betlehembe című műsorával.

ADVENTI ILLATOK. Szabadtéri szeretetvendégségre, éneklésre, lucázásra, betlehemezésre invitál mindenkit az Újvárosi Művelődési Ház és a településrész önkormányzata december 14-én 17 órától a Kossuth-szoborhoz.

A KARÁCSONY-FARUHÁJA. Az Esterházy-palotában december 15-én 15 órától díszeket, gömböket, girlandokat készíthetnek az érdeklődők képzőművészek segítségével.



A NAPÓRA KÉPESKÖNYVE. A Győri Alkotók Napóra Egyesületének kiadványát december 17-én 17 órakor az Esterházy-palotában ajánlja a közönség figyelmébe Grászli Bernadett művészettörténész.

JÁTSZÓHÁZBA várják az 1-5 éves korú gyerekeket hétfőtől péntekig 9 és 17 óra között az Égig Éró Fa Családi Napközibe, Szabadhegyen a Székely u. 7. szám alatt.



CSILLAGFÉNYES ÉJ címmel szlovák és cseh karácsonyi népi hagyományokra építő játékot mutat be a Teatro Piki bábszínház december 21-én a görög katolikus templomban. A betlehemi történetben az emberek földi élete fonódik össze a menny és a pokol földöntúli világával.

A **NÉMET** és Európai Egyesület karácsonyi koncertet szervez december 15-én 16 órától a gyárvarosi Jézus Szíve-templomban. Fellép az Arany János Általános Iskola 2. c osztálya, az Akkord lengyel kamarakórus, a Likócsi Dalkör, a Kamaragyűttes, valamint a Rozmaring német nemzetiségi kórus.

NÉMET ADVENTI HANGVERSENY

helyszíne lesz a bazilika december 15-én, délután fél négytől. A németek győri egyesületének rendezvényén fellépnek a Brunszvik-óvoda kicsinyei, a várgesztesi német kultúregyesület tagjai, a Melódia Harmonikazenekar, a Kecskédi Német Nemzetiségi Dalárda, valamint Karsai Klára előadóművész és Kulcsár Béla harmonikaművész.

VASÚTMODELL terepasztalok és hajómodellek kiállítását és vásárát rendezik meg december 14-én 10 és 16 óra között a ménfőcsanaki Bezerédj-kastélyban.

KARÁCSONYVÁRÓ KONCERT. A Bezerédj-kastélyban december 19-én 17 órától fellépnek a ménfőcsanaki óvoda Süni csoportjának tagjai, a Petőfi-iskola diákjai, a Bezerédj-kórus és a Marcal néptáncgyűttes.

A **HARMÓNIA** művészeti iskola karácsonyi koncertje december 19-én 17 órakor kezdődik a Petőfi Sándor Művelődési Házban. Műsort adnak az iskola zenei és néptánc tagozatos növendékei és tanáraik.

KÖRMENDI NÓRA úgy ír, ahogy olvasni szeretünk, Az Utolsó Mester című könyve az érzések világába kalauzol el. Sajat történetén át mutatja be, mit jelent a fejlődés útját járni és találkozni valakivel, aki kész és képes segíteni ebben. A könyv bemutatójára december 20-án 18 órakor kerül sor a Baross úti Látogatóközpontban. További részletek a művel kapcsolatban: www.utolsomester.hu.

ÚJVÁROSI KONCERT. Az Újvárosi Művelődési Házban december 17-én 17 órától karácsonyi koncertet ad Baranyai István hegedűművész és tanítványai.



A **MOSZKVAI** Patriarchátus ortodox férfikara december 19-én 19 órától a Kossuth utcai református templomban szórakoztatja meg a szláv egyházzene számos remekművét. A koncert az Öt Templom Advent kiemelt rendezvénye.

SZABADHEGYI ÉVADZÁRÓ. Az Ady Endre Közművelődési Egyesület művészeti csoportjai karácsonyi, évadzáró előadást tartanak december 16-án 18 órától a József Attila Művelődési Házban.



A programokról részletesen a győri Látogatóközpontban érdeklődhet (Baross G. út 21., 96/311-771, 336-817, gyor@tourinform.hu).

DECEMBER 14., SZOMBAT

M1	RTL KLUB	TV2	DUNA TV	GYŐR+ TV
05:20 Hajnali gondolatok 05:25 Az Este 05:55 Magyar gazda 06:25 A mi erdőnk 06:55 Család-barát Hétvége 09:00 Noé barátai 09:30 Zöld Tea 10:00 Vízitúra 10:30 Aranyfűszék 11:30 KorTárs 12:00 Déli harangszó 12:01 Hírek 12:05 Céleresztben 12:35 Az élő örökség 12:50 Milliommó Mikulás 14:25 A világörökség kincsei 14:40 Jane Eyre 16:40 Havasi Balázs: Tavaszi szél 16:45 Egyszer volt, hol nem volt 17:35 Gasztroangyal 18:30 SzerencseSzombat 19:30 Híradó este 20:05 Sport hírek 20:15 Időjárás-jelentés 20:20 A nemzet aranya 22:35 A Bécsi Filharmonikusok hangversenye Pekingben 00:00 Dupla vagy minden 01:45 Műsorszünet	07:00 Kölyökklub 10:10 Izes élet - Mautner Zsófiával 10:40 XXI. század - a legendák velünk élnek 11:10 Házon kívül 11:45 a'la CAR 12:10 4ütem 12:45 Gossip girl - A pletykafészek 13:45 Kőgazdagok 14:40 A hős legendája 15:45 Jóbarátok  16:20 Benjamin közlegény 18:30 RTL Klub Híradó 18:55 Fókusz Plusz 20:00 X-Faktor 22:45 A szellemfarkas bosszúja 00:40 Nyomoz a professzor: A bezárt szoba rejtélye	04:45 Alexandra Pódium 05:10 Műsorszünet 06:00 Egzotikus Ázsia 06:25 Tv2 matiné 10:00 Monster High 11:15 Astro-Világ 12:10 Állatörtség 12:50 Babavilág 13:20 Túsarok 13:50 Stílusvadász 14:20 Xena 15:20 13-as raktár 16:05 Minizsenik 18:00 Tények 19:00 Aktiv Extra 19:30 A stepfordi feleségek 21:25 Tökéletes védelem  23:40 Shaft 01:40 Astro-Világ Éjjel 02:45 13-as raktár 03:40 Kalandjártar Extra (ism.)	07:15 Obi-ugorok 08:10 Élő egyház 08:35 Isten kezében 09:05 Növüm 09:30 Határtalanul magyar 10:00 Akadálytalanul 10:30 Székely kapu 11:00 Hagyaték 11:30 Sírjaik hol domborolnak... 12:00 Déli harangszó 12:02 Híradó 12:05 Vers 12:10 Pannon expressz 12:40 Kapásjelző 13:10 Robbie, a foka 13:55 Önök kérték! 14:55 Fügefalevél 16:25 Rövidpályás Úszó Európa-bajnokság 18:00 Híradó 18:20 Dunasport 18:25 Időjárás-jelentés 18:30 Kisváros 19:25 Hogy volt? 20:25 Futótűz 21:10 Ne ébreszd fel az alvó zsarut! 22:45 Dunasport 23:00 Tamás Gábor koncert 2013. 00:15 MűpArt 01:30 Koncertek az A38 hajón	06:50 TV torna (ism.) 07:00 Híradó (ism.) 07:30 Konkret (ism.) 07:40 Programajánló (ism.) 07:45 Győr+ Impro (ism.) 07:50 TV torna (ism.) 08:00 Híradó (ism.) 08:40 TV torna (ism.) 08:50 Győr+ Impro (ism.) 09:00 Híradó (ism.) 09:30 Konkret (ism.) 09:40 Programajánló (ism.) 09:45 Győr+ Impro (ism.) 09:50 Pomodoro (ism.) 10:05 Találkozás Pitti Katalinnal (ism.) 11:20 TV shop 16:40 Rába ETO FC-DEAC NB I-es bajnoki futsalmérkőzés 18:00 Épi-tech (ism.) 18:30 Győr+ Impro Maraton (ism.) 18:45 Konkret (ism.) 19:00 Győr+ Sport (ism.) 20:00 Konkret (ism.) 20:10 Vény nélkül (ism.) 20:35 Kiteiktető (ism.) 21:05 Konkret (ism.) 21:20 Győr+ Sport (ism.) 22:20 Konkret (ism.) 22:30 Vény nélkül (ism.) 22:55 Kiteiktető (ism.) 23:25 TV shop

AKKR. LAJSTRÖMSZ. (0384)
FMM LAJSTRÖMSZ. (08-0079-04)
WWW.HATOS.HU
NÉMET: +36-30/986-2800 • ANGOL: +36-30/254-8521
ÜJLATIN ÉS OROSZ SZÉK: +36-30/520-1895
FORDÍTÁS: +36-30/628-3070

Hatos
AKKREDITÁLT NYELVIZSGAHELY

- TOEFL és IELTS felkészítők külföldi tanulmányokhoz folyamatosan
- ÖSD, ECL, EURO, Társalkodó, Gazdálkodó, Zöld út nyelvvizsga-felkészítés csoportban és magánbérletes rendszerben is
- Külföldi és belföldi munkavállalást segítő németkurzusok több szinten is
- Állásinterjúra való előkészítés német nyelven
- Angol haladó nyelvi klub 40-50 évesek számára
- Spanyol-, francia-, orosz kezdő kurzusok péntekenként is
- Fordítások szakképzett fordítók által

WOLF ORVOSI Győr, Kazinczy u. 17. **Infovonal:**
MŰSZER Győr, Szigethy A. út 78. **96/428-160**

AKCIÓS KARÁCSONYI VÁSÁR
EGÉSZSÉGPÉNZTÁRAK SZERZŐDÖTT PARTNERE!

DECEMBER 15., VASÁRNAP

M1	RTL KLUB	TV2	DUNA TV	GYŐR+ TV
05:25 Hajnali gondolatok 05:30 Esély 05:55 Magyar gazda 06:25 Nemzeti Nagyvízit 06:55 Család-barát Hétvége 09:00 Jónak lenni jó 10:00 Katolikus krónika 10:40 Jónak lenni jó 11:10 Evangélikus magazin 11:35 Református ifjúsági műsor 11:45 Jónak lenni jó 12:00 Déli harangszó 12:01 Hírek 12:05 Jónak lenni jó 12:35 Telesport 14:00 Jónak lenni jó 15:30 Kóristák 17:10 Jónak lenni jó 18:00 Indul az M3 18:25 Jónak lenni jó 18:50 A Lényeg 19:30 Híradó este 20:05 Sport hírek 20:15 Időjárás-jelentés 20:20 Magyarország, szeretlek! 21:40 Jónak lenni jó 22:45 A harcos 00:40 Az irányítás határai 02:34 Műsorszünet	06:30 Top Shop 07:00 Kölyökklub 10:15 EgészségKalausz 10:50 Teleshop 11:50 Gasztrotúra 12:20 A Muzsika TV bemutatja 12:55 Havazin  13:30 X-Faktor Nap 18:30 RTL Klub Híradó 18:55 X-Faktor Nap 20:00 X-Faktor 22:30 Nullpont - Az egyetlen esély 00:30 Portré 01:05 Tengerparti fenegyerek	06:00 Látélet a Földről 06:25 Tv2 matiné 10:00 Astro-Világ 11:05 EgészségMánia 11:35 Stahl konyhája 12:05 Több mint Testőr 12:35 Aktiv extra 13:05 Psych - Dilis detektívek 14:05 A szépség és a szörnyeteg 15:10 Doktor House 16:15 A stepfordi feleségek  18:00 Tények 19:00 Napló 20:00 Nanny McPhee - A varázsdada 22:05 Hivatlan vendég 00:00 A Keresztapa 2 03:30 Astro-Világ Éjjel	06:00 Gazdakör 06:25 A papíros története 06:40 Világ-nézet 07:35 Isten kezében 08:05 Napok, évek, századok 09:00 Jónak lenni jó 10:05 Rome Reports 10:30 Magyar klasszikusok új konténerben 11:00 Önkéntesek 11:25 Új nemzedék 12:00 Déli harangszó 12:02 Híradó 12:05 Vers 12:10 Izörzők: Karád 12:45 Hazajáró 13:15 Szerelmes földrajz 13:45 Hogy volt? 14:45 Havasi napsütés 16:25 Rövidpályás Úszó Európa-bajnokság 18:00 Híradó 18:20 Dunasport 18:25 Időjárás-jelentés 18:30 Kisváros 19:25 Önök kérték 20:20 A fekete város 21:20 A világörökség kincsei 21:40 Jónak lenni jó 22:45 Ház a sziklák alatt	08:50 TV torna (ism.) 09:00 Épi-tech (ism.) 09:30 Konkret (ism.) 09:45 Győr+ Impro Maraton (ism.) 10:00 Győr+ Sport (ism.) 11:00 Konkret (ism.) 11:10 Vény nélkül (ism.) 11:35 Kiteiktető (ism.) 12:05 TV shop 16:10 ETO-SZESE-Tatabánya NB I-es bajnoki férfi kézilabda-mérkőzés Pomodoro (ism.) 17:30 KultÓra (ism.) 17:45 KultÓra (ism.) 18:45 TV torna (ism.) 18:50 Konkret (ism.) 19:00 Találkozás Pitti Katalinnal (ism.) 20:15 Pomodoro (ism.) 20:30 KultÓra (ism.) 21:30 Konkret (ism.) 21:40 Találkozás Pitti Katalinnal (ism.) 23:00 TV shop

PÁNIQ SZOBA

ÉLD ÁT A BEZÁRTSÁGOT GYŐR BELVÁROSÁBAN!

Társaidal merészkedj le a Pániq-szoba pincéjébe és találjátok meg közösen a kiutat! Vigyázzatok, csupán 60 percek van a kijutásra, különben a szoba örökre magába zár titeket!

A kijutáshoz intelligenciátokra és csapatmunkára lesz szükség, ugyanis a helyiség minden sarka, minden tárgya egy "kulcs", mely közelebb visz titeket a szabadsághoz.

Kaland, csapatépítés, élmény, feszültség és misztikum: ez a Pániq-szoba!

paniqszoba.hu | facebook.com/paniqszobagyor | 06 70 408 4684

Elektro Somogyi WEBÁRUHÁZ: www.elektrosomogyi.hu

KÜL- ÉS BELTÉRI KARÁCSONYI DEKORÁCIÓK!

Kerti díszek, izzósorok, hálók, fényfüzerek
Fehér vagy színes, hagyományos és LED-es
KARÁCSONYFAÉGŐK
10, 20, 30, 50 és 100 darabos kiszervezésben.

• Ablakdíszek • Világítócsövek • Pótzók • Kiegészítők
Nálunk biztos megtalálja, amit keres!

• szobaantennák • univerzális távirányítók • hősugárzók • csengők • kábelek, csatlakozók • hangtechnika és sok minden más...

Több mint 25 éve az önök otthonában!

Elektro Somogyi Kft. 9024 Győr, Árpád út 24. Tel.: 96/314-760
E-mail: uzlet@elektrosomogyi.hu Nyitva: h-p. 9-17, szo. 9-12

Figyelje nyereményjátékunkat a **GYŐR+RÁDIO**-ban!



DECEMBER 16., HÉTFŐ

M1	
05:20 Hajnali gondolatok	
05:23 A Lényeg	
05:55 Ma Reggel	
09:00 A királyi ház titkai ■	
10:10 Család-barát	
12:00 Déli harangszó	
12:01 Híradó délből	
12:25 Napirend előtt	
12:55 Roma Magazin	
13:25 Domovina	
13:55 Magyarlakta	
14:55 Melissa és Joey ■	
15:20 Melissa és Joey ■	
15:45 A múlt fogságában ■	
16:30 Híradó+	
16:45 Az élet sava-borsa ■	
17:30 Híradó	
17:40 Ridikül ■	
18:30 A következő! ■	
19:30 Híradó este	
20:05 Sport hírek	
20:15 Időjárás-jelentés	
20:20 Hacktion Újratöltve ■	
21:20 Kétfény ■	
22:20 Az Este	
22:50 Híradó	
23:05 Aranymetszés	
00:00 KorTárs ■	
00:30 Melissa és Joey ■	
00:55 Melissa és Joey ■	
01:20 Rocca parancsnok ■	
02:13 Műsorszünet	

RTL KLUB	
05:40 Top Shop	
06:05 Jó reggelt, skacok! ■	
07:35 RTL Klub Híradó	
08:08 Minden reggel ■	
09:10 Ízes élet - Mautner Zsófi-val ■	
09:40 Reflektor ■	
10:00 Top Shop	
11:40 Asztro Show	
12:40 Reflektor ■	
13:00 Havazin	
13:35 Éjjel-nappal Budapest ■	
14:50 Fókusz ■	
15:20 Dél Királynője ■	
16:20 Csók és csata ■	
17:25 A gyanú árnyékában ■	
18:30 RTL Klub Híradó	
19:30 Fókusz ■	
19:55 Éjjel-nappal Budapest ■	
21:10 Barátok közt ■	
21:45 Dr. Csont ■	
22:50 CSI: A helyszínelők ■	
23:55 Mr. és Mrs. Bloom ■	
01:00 Reflektor ■	
01:15 Tengerparti fenegyerek ■	
01:40 Műsorszünet	

TV2	
04:35 Napló ■	
05:25 Műsorszünet	
06:00 Aktív ■	
06:25 Tények Reggel	
06:55 Mokka ■	
09:20 Stahl konyhája ■	
09:30 Babapercek ■	
09:40 Teleshop	
10:50 Astro-Világ	
12:00 Eva Luna ■	
13:00 Walker, a Texas-i kopó ■	
14:00 Tények Délután	
14:25 Aktív ■	
14:50 Shopping Királynők ■	
15:50 Családi Titkok ■	
16:50 Fogj Rékával és Norbival! ■	
16:55 Hal a tortán ■	
18:00 Tények	
19:15 Édes élet ■	
20:25 Jóban Rosszban ■	
21:30 NCIS ■	
22:30 NCIS: Los Angeles ■	
23:30 Fogj Rékával és Norbival! ■	
23:35 En is menyasszony vagyok ■	
00:05 Elit egység ■	
01:05 Tények Este	
01:40 Aktív ■	
02:05 NCIS ■	
03:05 Magyarország, jövőnk! ■	
03:10 Aktív Extra ■	
03:35 Műsorszünet	

DUNA TV	
07:35 Pannónia 3 keréken	
08:05 Könyvajánló	
08:10 Kultikon ■	
08:30 Híradó	
08:35 Hagyaték	
09:05 Közbeszéd	
09:30 A nap vendége	
09:40 Isten kezében	
10:10 Élő egyház	
10:35 Rome Reports	
11:05 Klubszoba	
12:00 Déli harangszó	
12:02 Híradó	
12:20 Vers	
12:27 Napirend előtt	
13:00 Kapcsoljuk az Országházat	
16:30 Térkép	
17:05 Everwood ■	
18:00 Híradó	
18:20 Dunasport	
18:30 Időjárás-jelentés	
18:35 Közbeszéd	
19:05 Kisváros ■	
20:00 Doc Martin ■	
20:50 Vívát Benyovszky! ■	
21:40 Hírek	
21:45 Dunasport	
21:55 Dokureflex	
21:56 Bence - Találkozás egy Down-szindrómás fiatalemberrel ■	
23:10 Kultikon ■	
23:25 Könyvajánló	

GYŐR+ TV	
07:50 Konkrét (ism.)	
08:00 Kitekintő (ism.)	
08:30 TV torna (ism.)	
08:40 Pomodoro (ism.)	
08:55 KultÓra (ism.)	
09:55 Találkozás Pitti Katalinnal (ism.)	
11:10 TV shop	
17:55 Híradó 5 percben	
18:00 Ráta	
18:40 TV torna	
18:50 Győr+ Impro	
19:00 Híradó	
19:30 Konkrét	
19:40 Programajánló	
19:45 Győr+ Impro	
19:50 Győr+ Sport	
20:45 Made in Hungary	
21:00 Híradó (ism.)	
21:30 Konkrét (ism.)	
21:40 Programajánló (ism.)	
21:45 Győr+ Impro (ism.)	
21:50 Győr+ Sport (ism.)	
22:45 Made in Hungary (ism.)	
23:00 Híradó (ism.)	
23:30 TV shop	

DECEMBER 17., KEDD

M1	
05:20 Hajnali gondolatok	
05:23 Az Este	
05:55 Ma Reggel	
09:00 A királyi ház titkai ■	
10:10 Család-barát	
12:00 Déli harangszó	
12:01 Híradó délből	
12:25 Srpski Ekran	
12:55 Unser Bildschirm	
13:25 Vízitúra	
13:55 Hacktion Újratöltve ■	
14:55 Melissa és Joey ■	
15:15 Melissa és Joey ■	
15:40 A múlt fogságában ■	
16:30 Híradó+	
16:45 Az élet sava-borsa ■	
17:30 Híradó	
17:40 Ridikül ■	
18:30 A következő! ■	
19:30 Híradó este	
20:05 Sport hírek	
20:15 Időjárás-jelentés	
20:20 Párizsi helyszínelők ■	
21:15 Párizsi helyszínelők ■	
22:05 Az Este	
22:35 Híradó	
22:50 Gyilkosság ■	
23:35 Az éltető víz ■	
00:25 Melissa és Joey ■	
00:50 Melissa és Joey ■	
01:15 Rocca parancsnok ■	
02:08 Műsorszünet	

RTL KLUB	
05:40 Top Shop	
06:05 Jó reggelt, skacok! ■	
07:35 RTL Klub Híradó	
08:08 Minden reggel ■	
09:10 Ízes élet - Mautner Zsófi-val ■	
09:40 Reflektor ■	
10:00 Top Shop	
11:40 Asztro Show	
12:40 Reflektor ■	
13:00 Brandmánia ■	
13:35 Éjjel-nappal Budapest ■	
14:50 Fókusz ■	
15:20 Dél Királynője ■	
16:20 Csók és csata ■	
17:25 A gyanú árnyékában ■	
18:30 RTL Klub Híradó	
19:30 Fókusz ■	
19:55 Éjjel-nappal Budapest ■	
21:10 Barátok közt ■	
21:45 A mentalista ■	
22:50 Döglött akták ■	
23:55 XXI. század - a legendák velünk élnek ■	
00:30 Reflektor ■	
00:45 Hazudj, ha tudsz! ■	
01:45 Hazudj, ha tudsz! ■	
02:40 Műsorszünet	

TV2	
06:00 Aktív ■	
06:25 Tények Reggel	
06:55 Mokka ■	
09:20 Stahl konyhája ■	
09:30 Babapercek ■	
09:40 Teleshop	
10:50 Astro-Világ	
12:00 Eva Luna ■	
13:00 Walker, a Texas-i kopó ■	
14:00 Tények Délután	
14:25 Aktív ■	
14:50 Shopping Királynők ■	
15:50 Családi Titkok ■	
16:50 Fogj Rékával és Norbival! ■	
16:55 Hal a tortán ■	
18:00 Tények	
19:15 Édes élet ■	
20:25 Jóban Rosszban ■	
21:30 Golyóálló ■	
23:15 Fogj Rékával és Norbival! ■	
23:20 Zsaruvér ■	
00:20 Tények Este	
00:55 Aktív ■	
01:20 Szökés Budára ■	
03:40 Magyarország, jövőnk! ■	
03:45 Super Car ■	

DUNA TV	
05:40 Híradó	
06:00 Kárpát Expressz	
06:30 Híradó	
06:35 Roma Magazin	
07:00 Domovina	
07:30 Híradó	
07:35 Pannónia 3 keréken	
08:00 Könyvajánló	
08:10 Kultikon ■	
08:30 Híradó	
08:35 Hazajáró	
09:00 Kapcsoljuk az Országházat	
16:30 Térkép	
17:05 Everwood ■	
18:00 Híradó	
18:20 Dunasport	
18:30 Időjárás-jelentés	
18:35 Közbeszéd	
19:05 Kisváros ■	
20:00 Doc Martin ■	
20:50 SÓ Mihály kalandjai ■	
21:50 Hírek	
21:55 Dunasport	
22:05 Emlékezz rám ■	
23:55 Kultikon ■	
00:10 Könyvajánló	
00:20 Koncertek az A38 hajón ■	
01:10 Vers	
01:15 Himnusz	
01:20 Hírek	
01:25 Advent Bécsben	
02:05 Akadálytalanul	

GYŐR+ TV	
06:50 TV torna (ism.)	
07:00 Híradó (ism.)	
07:30 Konkrét (ism.)	
07:40 Programajánló (ism.)	
07:45 Győr+ Impro (ism.)	
07:50 TV torna (ism.)	
08:00 Híradó (ism.)	
08:40 TV torna (ism.)	
08:50 Győr+ Impro (ism.)	
09:00 Híradó (ism.)	
09:30 Konkrét (ism.)	
09:40 Programajánló (ism.)	
09:45 Győr+ Impro (ism.)	
09:50 Győr+ Sport (ism.)	
10:45 Made in Hungary (ism.)	
11:00 TV shop	
17:55 Híradó 5 percben	
18:00 Kitekintő (ism.)	
18:40 TV torna	
18:50 Győr+ Impro	
19:00 Híradó	
19:30 Vény nélkül ■	
19:55 Győr+ Impro	
20:00 Ráta	
20:30 Kitekintő	
21:00 Híradó (ism.)	
21:30 Vény nélkül ■ (ism.)	
21:55 Győr+ Impro (ism.)	
22:00 Ráta (ism.)	
22:30 Kitekintő (ism.)	
23:00 Híradó (ism.)	
23:30 TV shop	

DECEMBER 18., SZERDA

M1	
05:20 Hajnali gondolatok	
05:23 Az Este	
05:55 Ma Reggel	
09:00 A királyi ház titkai ■	
10:10 Család-barát	
12:00 Déli harangszó	
12:01 Híradó délből	
12:25 Hrvatska kronika	
12:55 Ecranul nostru	
13:25 Utravaló	
13:35 A kanadai sarkvidék ■	
13:55 Gasztroangyal ■	
14:55 Melissa és Joey ■	
15:15 Melissa és Joey ■	
15:40 A múlt fogságában ■	
16:30 Híradó+	
16:45 Az élet sava-borsa ■	
17:30 Híradó	
17:40 Ridikül ■	
18:30 A következő! ■	
19:30 Híradó este	
20:05 Sport hírek	
20:15 Időjárás-jelentés	
20:20 Retró kabaré ■	
21:20 On the Spot ■	
22:15 Az Este	
22:50 Híradó	
23:05 Summa	
23:35 Angi jelenti ■	
00:05 Történetek a nagyvilágból ■	
00:35 Melissa és Joey ■	
00:55 Melissa és Joey ■	

RTL KLUB	
05:40 Top Shop	
06:05 Jó reggelt, skacok! ■	
07:35 RTL Klub Híradó	
08:08 Minden reggel ■	
09:10 Ízes élet - Mautner Zsófi-val ■	
09:40 Reflektor ■	
10:00 Top Shop	
11:40 Asztro Show	
12:40 Ízes élet - Mautner Zsófi-val ■	
13:00 Reflektor ■	
13:10 A Muzsika TV bemutatja	
13:40 Éjjel-nappal Budapest ■	
14:55 Fókusz ■	
15:30 Dél Királynője ■	
16:25 Csók és csata ■	
17:35 A gyanú árnyékában ■	
18:30 RTL Klub Híradó	
19:30 Fókusz ■	
19:55 Éjjel-nappal Budapest ■	
21:10 Barátok közt ■	
21:45 Szulejmán ■	
23:05 Házon kívül ■	
23:40 Reflektor ■	
23:55 Egy élet ára ■	
01:45 Műsorszünet	

TV2	
04:10 Műsorszünet	
06:00 Aktív ■	
06:25 Tények Reggel	
06:55 Mokka ■	
09:20 Stahl konyhája ■	
09:30 Babapercek ■	
09:40 Teleshop	
10:50 Astro-Világ	
12:00 Eva Luna ■	
13:00 Walker, a Texas-i kopó ■	
14:00 Tények Délután	
14:25 Aktív ■	
14:50 Shopping Királynők ■	
15:50 Családi Titkok ■	
16:50 Fogj Rékával és Norbival! ■	
16:55 Hal a tortán ■	
18:00 Tények	
19:15 Édes élet ■	
20:25 Jóban Rosszban ■	
21:30 Frizbi Hajdú Péterrel ■	
22:40 Halálhajtó ■	
00:35 Fogj Rékával és Norbival! ■	
00:40 A médium ■	
01:40 Tények Este	
02:15 Aktív ■	
02:40 Magyarország, jövőnk! ■	
02:45 Babavilág ■	
03:10 Műsorszünet	

DUNA TV



07:30	Híradó	
07:35	Pannónia 3 keréken	■
08:05	Könyvajánló	
08:10	Kultikon	■
08:30	Híradó	
08:35	Határtalanul magyar	
09:05	Közbeszéd	
09:35	Sportaréna	
10:10	Doc Martin	■
11:00	Só Mihály kalandjai	■
12:00	Déli harangszó	
12:02	Híradó	
12:20	Vers	
12:25	Három királyok	■
13:20	A világörökség kincsei	
13:40	Svédcsavar	
14:30	Kívánságkosár	
16:30	Térkép	
17:05	Everwood	■
18:00	Híradó	
18:20	Dunasport	
18:30	Időjárás-jelentés	
18:35	Közbeszéd	
19:05	Kisváros	■
20:00	Doc Martin	■
20:50	Globusz	■
21:50	Hírek	
21:55	Dunasport	
22:05	Továbbállók	■
23:40	Kultikon	■
23:55	Könyvajánló	
00:00	Koncertek az A38 hajón	■



PUSKÁS PROFIL SZAKÜZLET ÉS SZERVIZ

- gépek 5 év garanciával
- szállítás 150 km-ig
- használt gépek beszámítása
- üzembe helyezés
- szerviz, alkatrészek, tartozékok

1988

• Győr, Kölcsey u. 1. Info: 96/313-953 • 06-30/6827-591 • 06-30/9473-535



DECEMBER 19., CSÜTÖRTÖK

M1	RTL KLUB	TV2	DUNA TV	GYŐR+ TV
05:23 Az Este 05:55 Ma Reggel 09:00 A királyi ház titkai ■ 10:15 Család-barát 12:00 Déli harangszó 12:01 Híradó délből 12:25 Slovenski Utrinki 12:55 Kvartett 13:25 Virágzó Magyarország 13:50 Életművész ■ 14:40 Melissa és Joey ■ 15:05 Melissa és Joey ■ 15:30 A múlt fogságában ■ 16:20 Híradó+ 16:35 Az élet sava-borsa ■ 17:20 Szerencse Híradó ■ 17:30 Híradó 17:40 Ridikül ■ 18:30 A következő! ■ 19:30 Híradó este 20:05 Sport hírek 20:15 Időjárás-jelentés 20:20 Fabry ■ 21:45 Munkaügyek - IrReality Show ■ 22:15 Az Este 22:50 Híradó 23:05 Nemzeti Nagyzit 23:35 Barangolások öt kontinensen ■ 00:05 Szekondláf ■ 00:55 Melissa és Joey ■ 01:20 Melissa és Joey ■ 01:40 Rocca parancsnok ■	05:40 Top Shop 06:05 Jó reggelt, skacok! ■ 07:35 RTL Klub Híradó 08:08 Minden reggel ■ 09:10 Ízes élet - Mautner Zsófi ■ 09:40 Reflektor ■ 10:00 Top Shop 11:40 Asztro Show 12:40 Ízes élet - Mautner Zsófi ■ 13:00 Reflektor ■ 13:10 EgészségKalausz ■ 13:40 Éjjel-nappal Budapest ■ 14:55 Fókusz ■ 15:30 Dél Királynője ■ 16:25 Csók és csata ■ 17:35 A gyanú árnyékában ■ 18:30 RTL Klub Híradó 19:30 Fókusz ■ 19:55 Éjjel-nappal Budapest ■ 21:10 Barátok közt ■ 21:45 Next - A holnap a múlt ■ 23:45 Brandmánia ■ 00:25 Reflektor ■ 00:45 a'la CAR ■ 01:15 Műsorszűnet	06:00 Aktív ■ 06:25 Tények Reggel 06:55 Mokka ■ 09:20 Stahl konyhája ■ 09:30 Babapercek ■ 09:40 Teleshop 10:50 Astro-Világ 12:00 Eva Luna ■ 13:00 Walker, a Texas-i kopó ■ 14:00 Tények Délután 14:25 Aktív ■ 14:50 Shopping Királynő ■ 15:50 Családi Titkok ■ 16:50 Fogj Rékával és Norbival! ■ 16:55 Hal a tortán ■ 18:00 Tények 19:15 Édes élet ■ 20:25 Jóban Rosszban ■ 21:30 Nyolc tanú ■ 23:20 Fogj Rékával és Norbival! ■ 23:25 Felejtes ■ 01:15 Tények Este 01:50 Aktív ■ 02:15 Magyarország, jövőnk! ■ 02:20 Segíts magadon! 02:45 Műsorszűnet	07:30 Híradó 07:35 Pannonia 3 keréken 08:00 Könyvajánló 08:10 Kultikon ■ 08:30 Híradó 08:35 Magyar klasszikusok új konténerben 09:05 Közbeszéd 09:30 Pannon expressz 10:10 Doc Martin ■ 11:00 Glóbusz ■ 12:00 Déli harangszó 12:02 Híradó 12:15 Vers 12:20 Virágzó Magyarország 12:45 Károlyi Bernát, a ferences vértanú ■ 13:10 Meditáció 13:45 Svédcsavar 14:30 Kívánságkosár 16:30 Térkép 17:05 Everwood ■ 18:00 Híradó 18:20 Dunasport 18:25 Időjárás-jelentés 18:30 Közbeszéd 19:00 Sportcsillagok Gálaestje 2013. 20:55 Angyalbőrben ■ 21:50 Hírek 21:55 Dunasport 22:05 Fuss, hogy utolérjenek ■ 23:30 Kultikon ■	07:00 Híradó (ism.) 07:30 Konkrét (ism.) 07:40 Programajánló (ism.) 07:45 Győr+ Impro (ism.) 07:50 TV torna (ism.) 08:00 Híradó (ism.) 08:40 TV torna (ism.) 08:50 Győr+ Impro (ism.) 09:00 Híradó (ism.) 09:30 Konkrét (ism.) 09:40 Programajánló (ism.) 09:45 Győr+ Impro (ism.) 09:50 KultÓra (ism.) 10:45 Innovella (ism.) 11:00 TV shop 17:15 Rába ETO FC-Újszegedi TC futsal Magyar Kupa mérkőzés 17:55 Híradó 5 percben 18:00 Rába ETO FC-Újszegedi TC futsal Magyar Kupa mérkőzés 18:40 TV torna 18:50 Győr+ Impro 19:00 Híradó 19:30 Vény nélkül ■ 19:55 Győr+ Impro 20:00 Széchenyi híradó 20:30 Így főznek a bajnokok 21:00 Híradó (ism.) 21:30 Vény nélkül ■ (ism.) 21:55 Győr+ Impro (ism.) 22:00 Széchenyi híradó (ism.) 22:30 Így főznek a bajnokok (ism.)

Boldogság mellé Egészség is jár!

Segíthet a család minden tagjának
Egészség - ami nem minden, de nélküle minden semmi
Nem csak prevencióra ajánlott,
hanem különböző egészségügyi panaszok kezelésére
Sikeres javulások, gyógyulások ezrei állnak mögöttünk
Olyan kezelés, amely gyógyszeről, fájdalomtól és beavatkozástól mentes

A SENSOLITE BÉRLET AZÉRT TÖKÉLETES AJÁNDÉK, MERT

- Lehet választani csecsemő, gyermek, junior, felnőtt és nyugdíjas bérleteink közül
- Illeszthető egyéb terápiákkal
- Terápia, tehát kúraszerű alkalmazása hozhatja meg a várt eredményt
- Ezt nem hagyhatja ki!

AKCIÓ!
5+3, 10+5, 20+8
plusz alkalom jár ajándékba!
* nyugdíjas bérletek mellé 20+7

A 2013. december 31-ig Sensolite bérletet vásárló vendégeink között 2014. január 6-án egy 2 személyre szóló hérvégét sorsolunk ki a névzet.

Hotel NaturMed Carbona
felelősségéből

9022 GYŐR, BATTHYÁNY TÉR 4. • 96/528-450 • 30/240-6434 • SENSOLITE.HU/GYOR • EGÉSZSÉGPÉNZTÁR ELFOGADÓHELY!

DECEMBER 20., PÉNTEK

M1	RTL KLUB	TV2	DUNA TV	GYŐR+ TV
05:20 Hajnali gondolatok 05:23 Az Este 05:55 Ma Reggel 09:00 A királyi ház titkai ■ 10:10 Család-barát 12:00 Déli harangszó 12:01 Híradó délből 12:55 Esély 13:25 Erkel, mert kell! 13:55 Angi jelenti ■ 14:25 Történetek a nagyvilágból ■ 14:55 Melissa és Joey ■ 15:20 Melissa és Joey ■ 15:45 A múlt fogságában ■ 16:35 Híradó+ 16:50 Az élet sava-borsa ■ 17:30 Híradó 17:40 Ridikül ■ 18:30 A következő! ■ 19:30 Híradó este 20:05 Sport hírek 20:15 Időjárás-jelentés 20:20 Bízunk Benned! ■ 21:20 Életművész ■ 22:20 Az Este 22:50 Híradó 23:05 Szeretettel Hollywoodból ■ 23:35 Angyal szemek ■ 01:15 Melissa és Joey ■ 01:40 Melissa és Joey ■ 02:00 Rocca parancsnok ■ 02:58 Műsorszűnet	05:40 Top Shop 06:05 Jó reggelt, skacok! ■ 07:35 RTL Klub Híradó 08:08 Minden reggel ■ 09:10 Ízes élet - Mautner Zsófi ■ 09:40 Reflektor ■ 10:00 Top Shop 11:40 Asztro Show 12:40 Ízes élet - Mautner Zsófi ■ 13:00 Reflektor ■ 13:10 Gasztrotúra 13:40 Éjjel-nappal Budapest ■ 14:55 Fókusz ■ 15:30 Dél Királynője ■ 16:25 Csók és csata ■ 17:35 A gyanú árnyékában ■ 18:30 RTL Klub Híradó 19:30 Fókusz ■ 19:55 Éjjel-nappal Budapest ■ 21:10 Barátok közt ■ 21:45 CSI: Miami helyszínelők ■ 22:50 Gyilkos elmék ■ 23:45 Odaát ■ 00:40 Reflektor ■ 01:00 Gasztrotúra 01:30 4ütem ■ 01:55 Műsorszűnet	06:00 Aktív ■ 06:25 Tények Reggel 06:55 Mokka ■ 09:20 Stahl konyhája ■ 09:30 Babapercek ■ 09:40 Teleshop 10:50 Astro-Világ 12:00 Eva Luna ■ 13:00 Walker, a Texas-i kopó ■ 14:00 Tények Délután 14:25 Aktív ■ 14:50 Shopping Királynő ■ 15:50 Családi Titkok ■ 16:50 Fogj Rékával és Norbival! ■ 16:55 Hal a tortán ■ 18:00 Tények 19:15 Édes élet ■ 20:25 Jóban Rosszban ■ 21:30 Waterworld - Vízvilág ■ 00:10 Fogj Rékával és Norbival! ■ 00:15 Szellemdoktor ■ 01:15 Tények Este 01:50 Aktív ■ 02:15 Waterworld - Vízvilág ■	07:30 Híradó 07:35 Pannonia 3 keréken 08:00 Könyvajánló 08:10 Kultikon ■ 08:30 Híradó 08:35 Akadálytalanul 09:00 Közbeszéd 09:30 Szerelmes földrajz 09:55 Partiumi barangoló 10:15 Doc Martin ■ 11:05 Angyalbőrben ■ 12:00 Déli harangszó 12:02 Híradó 12:20 Gyógyító természet ■ 12:50 Erdélyi történetek ■ 13:45 Svédcsavar 14:30 Kívánságkosár 16:30 Térkép 17:05 Everwood ■ 18:00 Híradó 18:20 Dunasport 18:25 Időjárás-jelentés 18:35 Közbeszéd 19:05 Kisváros ■ 20:00 Doc Martin ■ 20:50 Hölgyek öröme ■ 21:45 Hírek 21:50 Dunasport 22:00 Trükk ■ 23:35 Kultikon ■ 23:55 Könyvajánló 00:00 A vég nekem a kezdet ■	06:50 Tv torna (ism.) 07:00 Híradó (ism.) 07:30 Vény nélkül ■ (ism.) 07:50 TV torna (ism.) 08:00 Híradó (ism.) 08:40 TV torna (ism.) 08:50 Győr+ Impro (ism.) 09:00 Híradó (ism.) 09:30 Vény nélkül ■ (ism.) 09:55 Győr+ Impro (ism.) 10:00 Széchenyi híradó (ism.) 10:30 Így főznek a bajnokok (ism.) 11:00 TV shop 17:15 Győr-Kayserispor női kosárlabda Euróliga mérkőzés 17:55 Híradó 5 percben 18:00 Győr-Kayserispor női kosárlabda Euróliga mérkőzés 18:40 TV torna 18:50 Győr+ Impro 19:00 Híradó 19:30 Konkrét 19:40 Programajánló 19:45 Pomodoro 20:00 Találkozás Gyurta Dániellel 21:00 Híradó (ism.) 21:30 Konkrét (ism.) 21:40 Programajánló (ism.) 21:45 Pomodoro 22:00 Találkozás Gyurta Dániellel (ism.) 23:00 Híradó (ism.) 23:30 TV shop

Apróhirdetés

Győrben 2 vagy 3 szobás lakást keresek 8–12 M Ft-ig, készpénzért, erkélyes előnyben. Tel.: 70/338-6708

Eladó Győrben 2011-ben gépészetileg is felújított, 2+1 szobás, szigetelt, 110 nm-es családi ház, 315 nm-es telken, garázzsal! Irányár: 17,7 M Ft. Tel.: 70/372-0114.

Győrben keresek 3 vagy 4 szobás, fűtés-korszerűsített panellakást 12 millió forintig. Tel.: 70/703-0865.

Győr-Nádvárosban, vásárcsarnok közelében sürgősen eladó egy kétszoba-hallos, műanyag ablakos panellakás. Ár: 8.490.000 Ft. Érd.: 70/601-0228

Győr-Révfülaban 2. emeleti, 54 nm-es, kétszobás+konyha-étkezős lakás eladó. Irányár: 15.990.000 Ft. Érd.: 70/977-7842.

Győrben, a Szent Imre úton eladó két utcafronti házrész, ami kiválóan alkalmas akár vállalkozásnak is! Ár: 9,89 M Ft. Tel.: 70/459-2409

Ikrényben új építésű, 84 nm-es, ikerházi lakás jó áron eladó! Irányár: 14,99 M Ft+telekár! Elérhetőség: 70/977-7841

Győr-Nádváros klasszikus részén 51 m²-es, kétszobás, műanyag nyílászárós, egyedi fűtéses társasházi lakás eladó. Ár: 11,9 M Ft. Tel.: 70/977-7830

Győr-Révfülaban klasszikus részén eladó egy nappali+2 szobás társasházi lakás! Ár: 20,5 M Ft. Tel.: 70/977-832

Révfülaban „klasszikus” részén csendes utcában épült, 2 szobás, nagy erkélyes, teljesen felújított társasházi lakás eladó. Kitűnő lehetőség! Ár: 14,9 M Ft. Tel.: 70/372-0110

Győr-Révfülaban csendes utcájában 2004-es építésű, 54 m²-es társasházi lakás tárolóval, udvaron belüli parkolási lehetőséggel eladó. Ár: 15.990.000 Ft. Érd.: 70/977-7842.

Nyúlón 2 szintes, 5 szobás, 2 generációs családi ház nagy telekkel eladó. Ár: 14.000.000 Ft. Érd.: 70/703-0865.

Győr-Révfülaban még néhány új építésű lakás nagyon jó áron eladó! Kulcsra-kész ár: 300.000 Ft/m². Illetékes! Hívjon! 70/977-840.

Écs központjában, csendes utcában hőszigetelt családi ház négy hálószobával, kettő fürdőszobával, nagyon kedvező áron eladó. Irányár: 19,79 M Ft. Tel.: 70/333-3839

Eladó 2 vagy 3 szobás emeleti otthon keresek tavaszi költözéssel 20 M Ft-ig! Tel.: 70/372-0114

Győr-Ménfőcsanak patinás utcájában álló, ötszobás, korszerű családi ház eladó. Ár: 37,9 M Ft. Tel.: 70/459-3010

Győr-Nádváros csendes részén teljesen felújított családi ház sürgősen eladó. Ár: 29,49 M Ft. Érd.: 70/977-7844

Az Openhouse családi vállalkozásként indult, így tulajdonosai, vezetői mai napig fontosnak tartják a családi köteléket, a munkahelyen is bensőséges hangulat motiváló hatását. Ráadásul az Openhouse családbarát munkahely, ahol sok a kisgyermekes anyuka, a gyesről, gyedről munkába állt szülő. Az ünnepek közeledtével tehát mi sem természetesebb (legalábbis az Openhouse számára), mint összehozni a kollégákat családotul a munkahelyre... ezúttal a Mikulás-várás apropóján.

Bordó ruhás Mikulás, narancs a zsákjában



December 6-án este sejtelmes fények gyúltak az Openhouse Verseny utcai irodáiban. Ezüstcsillagok világítottak, az asztalokon gyertyák, az üvegajtókon hópihéek. Előkerültek az ezüstsínű vázák, örökzöldek ágai on-

tották gyantás illatukat a vendégtérben. Az üveggömbökben angyalkák csillantak.

Az ajtó előtt izgatott gyereksereg: az irodaházban lakók csemetéi és tucatnyi Openhouse-os értékesítő lurkó-

ja várja, vajon mi készülődik odabent. Az advent egyik legszebb emléke lesz ez az este: hiszen sötétedés után megérkezett az Openhouse Mikulás – azt is mondhatnánk, hogy a „cég színeibe öltözve”: bordó zsákjából narancs és megannyi Télapó-csomag került elő. Minden gyereket a térdére ültetett, és bizony megszeppenve hallgatták a kicsik, honnan is tudhatja a nagyszakállú a legapróbb csínytevéseiket és a legutolsó iskolai ötösüket...

A „titokörző” est alatt otthon megöltődtek a kiscsizmák, így hazatérve is nagy volt az öröm.



Ha Ön is szívesen dolgozna ilyen munkahelyen, állásajánlatunkért keresse Szepessy Anitát irodavezetőt!

Tel.: 06-30/757-2991,
mail: anita.szepessy@oh.hu

BOLDOG, BÉKÉS KARÁCSONYT KÍVÁN MINDEN KEDVES OLVASÓNKNAK AZ OPENHOUSE CSAPATA!



Új helyen a klub

SZERZŐ: PAPP ZSOLT
FOTÓ: O. JAKÓCS PÉTER

A felújított Sugár utca 26. számú épületbe költözött a szentiváni idősek klubja az Ezerjő utcából. Panker Mihály, az

Az önkormányzat célja, hogy a győri idősek minél jobban érezzék magukat – hangsúlyozta Borkai Zsolt polgármester. Ennek érdekében számos fejlesztést hajt végre a város, az EESZI szakembereivel együtt pedig olyan



Egyesített Egészségügyi és Szociális Intézmény (EESZI) igazgatója elmondta, a költözés gondolata akkor merült fel, amikor az orvosi rendelő a Váci utcában kapott helyet. Az új helyszín adottságaival tökéletesen megfelel egy korszerű, szép és otthonos klub feltételeinek. A felújítás keretében megtörtént az épület teljes külső és belső felújítása, ennek költsége 27 millió forint volt, amely teljes egészében önkormányzati forrásból valósult meg.

színes programot kínál számukra, amelyek segítségével aktív közösségi életet élhetnek a szépkorúak.

Dr. Sík Sándor önkormányzati képviselő kiemelte, fontos pillanat ez a városrész életében, hiszen az 1971 óta működő szentiváni idősek klubja tagjai igazán aktív részesei a településrész életének. A részönkormányzat vezetőjeként bejelentette, hogy a klub karácsonyi ünnepségéhez a településrészi önkormányzat anyagi támogatást nyújt.

Uniós támogatásból bővül és megújul a Kálóczy téri idősek otthona

Az Egyesített Egészségügyi és Szociális Intézmény Győr 179.908.040 Ft uniós támogatást nyert a „Társadalmi Infrastruktúra Operatív Program (TIOP) keretében meghirdetett „Önkormányzati, állami, egyházi, nonprofit fenntartású bentlakásos intézmények korszerűsítése” (TIOP 3.4.2-11/1)” című pályázati kiíráson az Új Széchenyi Terv keretében.

A projekt keretében az Egyesített Egészségügyi és Szociális Intézmény Győr, Kálóczy téri Idősek Otthonának bővítése, energiamegtakarítást eredményező korszerűsítése valósul meg. Az ellátottak száma nem változik (135 fő), viszont életterük bővül, teljesebbé válik az akadálymentesítés, komfortosabb és biztonságosabb körülmények közé kerülnek a lakók. A projekt megvalósítási időszakának kezdő időpontja: 2013. november 1., a megva-

lósítás befejezésének határideje 2014. október 31.

A célcsoport életkörülményeinek javítása és a szakszerű ellátáshoz szükséges körülmények biztosítása a projekt hosszú távú célja. Alapvető cél olyan intézmény kialakítása, amely alkalmas a szakmai program maximális végrehajtására, biztonságos, akadálymentesített, környezeti és személyi higiéniát biztosít, kizárja az izolációt, ingergazdag környezetet jelent a lakók számára.

A beruházás 2013. november 12-én elindult, várhatóan 2014. szeptember 15-ig készül el a teljes felújítás.

Az intézményről és a fejlesztésekről bővebb információt a www.eeszi.hu oldalon olvashatnak.

Kapcsolat: Panker Mihály igazgató, a projekt szakmai vezetője. Telefon/fax: +36-96/315-786. E-mail: igazgato@eeszi.hu.



1+1 AKCIÓ
MOST A KÉT RÁNCALTANÍTÓ
EGYÜTT CSAK
15.900 Ft

VILÁGÚJDONSÁG!

MaxiLift
2 PERCES
RÁNCALTANÍTÓ
SZÉRUM

AZONNALI MEGOLDÁS KELL A RÁNCOK ELLEN?

Itt a forradalmian új **MaxiLift** 2 perces ráncaltanító szérum, mely a bőr sejtjeit táplálva, villámgyorsan tölti fel a hámréteg megereszkedett részeit, így szabadítja meg arc bőrét a nemkívánatos szemkörnyéki ráncoktól. Az elkövetkező hatás szinte azonnali, 2 perc és akár 5-10 évvel fiatalabbnak tűnhet!

StemCell
ÖSSEJT TERÁPIÁS ARCKRÉM

FELFEDEZTE BŐRÉN AZ ÖREGEDÉS ELSŐ JELEIT?

Az egyedül álló Stem Cell összejt terápiás arckrém rendszeres használatával a bőr összejtjeinek természetes működése aktivizálódik, ezzel újraindul a sejtképződés és a kollagén termelés. A Stem Cell 6 hét után akár 68%-kal tartósan csökkenti ráncainak mennyiségét!

Év végi ráncaltanítási akciónk keretében, most a két terméket egy termék árért, csupán 15.900 Ft-ért kínáljuk vásárlóinknak.

Ajándékozzon elégedettséget szeretteinek!
Az akció 2013. december 10 és 2014. január 20. között érvényes.

Rendeljen most online: WWW.NIDOLIFE.HU
Telefonos ügyfélszolgálat:
06 87 535 789



Fogyasztói kosár:

Eszpresszókávé:
140 Ft

Cappuccino:
260 Ft

Tea:
120 Ft-tól
kapható

SEGÍTSÉG AZ IDŐSEKNEK,

Lipóti Pékség

Új bolttal bővült a népszerű Lipóti Pékség hálózata. Közel egy hónapja működik a győri vásárcsarnok büfékorán az újabb egység. A fejlesztés fő okairól a vállalkozást működtető cég üzletvezetője, Egyed Márta elmondta: – A csarnok emeletén van már egy Lipóti Pékség és Cukrászat, ahol immár a gluténmentes termékek is elérhetőek. Az óriáspiachoz köthető má-

Kávézó a vásárcsarnok szívében

Üde színfolt a vásárcsarnokban az augusztus 15-én megnyílt Semiramis kávézó. A családi vállalkozás vezetője, Laposa Katalin elárulta, szerettek volna egy olyan helyet, ahol kényelmesen, nyugodt körülmények között, csészeből ihatják meg minőségi kávéjukat a vendégek. Tervük sikerült, hiszen egy igazán hangulatos, kínálatában is minden igényt kielégítő üzletet működtetnek a földszinti piactéren.

Négy hónappal a nyitás után elmondhatjuk, hogy mind a vásárlók, mind a kereskedők részéről nagyon pozitív a fogadtatás. Egyre töb-

ben térnek be hozzájuk egy csésze feketére.

A törzsvendégek közül, akik mindennap felkeresik a kávézót, a legtöbben eszpresszót, illetve cappuccinót kérnek, de igazi kávékülönlegességek is kaphatók, mint például a melange, a caffè bonbon, a jeges kávé és a fagyos kávé. Emellett forró csoki, különböző teák és üdítők is szerepelnek az üzlet kínálatában. A kávé mellé pedig frissen sült péksüteményt és hűrlapot is lehet vásárolni.

A termékek köre folyamatosan bővül. Igazi újdonságnak számítanak például a diabetikus cukrászsütemények, illet-

ve pékáruk, melyeket nemrégiben vezettek be.

A kávézó legfontosabb alapelve, hogy minőségi termékeket kínáljon elérhető áron. Jól példázza ezt, hogy csak 100% arabica és robusta kávékat kínálnak, melyeket frissen darálnak le az elkészítés előtt. Ezzel párosul az udvarias és gyors kiszolgálás. És ha mindez nem lenne elég, az üzletvezető azt is elárulta, folyamatos akciókkal várják a vendégeket.

Ha a vásárcsarnokban járunk, érdemes tehát akár csak pár percre is megszakítani a vásárlást és elfogyasztani egy csésze kávé, teát vagy forró csokit.

Piaci kosár:

Nyitási akció:
minden
cukrászsütemény
egységesen
160 Ft/db



sodik boltunkkal azoknak szeretnénk kedvezni, akik idősek, nehezen mozognak, ebből adódóan nincsen lehetőségük az emeleti pékségünkbe feljönni. Másik célközönségünk azon emberek köre, akiknek például munkába jövet vagy menet nincsen idejük lépcsőzni, őket is várjuk a csarnok mögötti faházson, ahol a minőség a megszokott Lipóti, a választék a gyors vásárláshoz igazított. Az új boltban vehetünk többek

A vásárcsarnok év végi nyitva tartása

December 15. (vasárnap).....	6–13 óráig
December 16. (hétfő).....	zárva
December 21. (szombat)	6–16 óráig
December 22. (vasárnap).....	6–16 óráig
December 23. (hétfő).....	6–12 óráig
December 24. (kedd).....	6–12 óráig
December 25–26. (szerda–csütörtök)	zárva
December 27. (péntek)	6–16 óráig
December 28. (szombat)	6–13 óráig
December 29. (vasárnap).....	6–13 óráig
December 30. (hétfő).....	6–13 óráig
December 31. (kedd).....	6–12 óráig
2014. január 1–2.	zárva



HÚSBOLT AJÁNLATA

a győri vásárcsarnok emeletéről:

Füstölt oldalas	1710 Ft/kg
Csánk	1360 Ft/kg
Sertésoldalas	1440 Ft/kg
Töltött dagadó	1440 Ft/kg
Sertéskaraj	1510 Ft/kg



9023 Győr, Vásárcsarnok, Herman Ottó u. 25.

MARKÓ ZÖLDSÉG-GYÜMÖLCS KERESKEDEÉS



Naponta friss árukészlettel, hatalmas választékkal várjuk kedves vásárlóinkat a vásárcsarnokban!

Folyamatos déligyümölcs- és zöldségakciók karácsonyig!

Kiemelt decemberi akciónk:

Alma 140–199 Ft/kg
Vöröshagyma 120 Ft/kg
LEVESZÖLDSÉG-AKCIÓ!

OLCSÓBB SÜTEMÉNY!

a csarnok büfé során

között parasztkenyeret, kérhetünk többféle ki-
lós és szeletelt kenyeret, kiflit és zsemlét. A lenti
új üzletben a finom pékáruk közül a sajtos rúd,
a kakaós csiga és a bukta is szerepel a kínálat-
ban. A fő hangsúly azonban a cukrászsütemé-
nyeken van, amelyeket mindig jó áron kínál-
nak. A folyamatos akciónak köszönhetően a
sütemények – pl.: francia és mézes krémes, a



kókuszkocka és a piskótatekerics – kedvező ára-
kon vásárolhatóak meg. Amennyiben meg-
szomjazunk, a Lipóti Pékség büfé sori üzletében
a szomjunkt üdítőkkel olthatjuk, a felfrissülés-
re vágyók ugyanitt kávét is kérhetnek. Mindkét
csarnokos Lipóti Pékségre igaz, hogy karác-
sonyra már lehet süteményeket előjegyezni.
Ennek feltételeiről a boltokban szívesen adnak
felvilágosítást.

Fogyasztói kosár:

Rövidkaraj
1695 Ft/kg

Bio sertéscomb
2.390 Ft/kg

Káposztába való
darált hús
1290 Ft/kg

Kolbásszal töltött
szűzpecsenye
2.400 Ft/kg



Szélesedő húskínálat

A karácsonyi menü elkép-
zelhetetlen húsételek nélkül.
Ételeink sikerének egyik kul-
csa a kiváló minőségű alap-
anyag – hívja fel a figyelmet
Széles Zoltán, a vásárcsarnok
emeletén található Széles
Húszület vezetője. – Üzle-
tünkben a karácsonyi ünnep-
körhöz hagyományosan kap-
csolódó húsfélelégek is kap-
hatóak. Közülük legkelendőbbek
a tölteni való húsok, pél-
dául a karaj, a dagadó és a
szűzpecsenye, ezeket kolbász-
hússal töltve is kínáljuk. So-
kan kérnek darált húst, ame-
lyet akár füstölt hússal kever-
ve is elkészítünk. Természet-
közeli, legelői állattartásból

származnak azok a szürke
marhák, amelyek húsa az ün-
nepekre ugyancsak elérhető
boltunkban, mivel sokaknak
elképzeltetlen az ünnep
marhahús nélkül. A tatár-
bifsztek kedvelőinek egy kü-
lön apróra daráló gép áll ren-
delkezésünkre. Újdonság a
hűtőpultokban a biosertés-
hús, amelynek fontos jellem-
zője, hogy az alapanyagul
szolgáló állatok ellenőrzött
ökológiai gazdaságban nőnek
fel, illetve hogy a sertések
olyan takarmányt kapnak,
amelyek szintén „zöld” gaz-
dálkodásból származnak,
vagyis vegyszermentesek. To-
vábbi fontos kritérium, hogy

az ökotartásban a disznókat
nem gyógyszerzik, helyette
nagy figyelmet fordítanak a
betegségek megelőzésére. A
vásárcsarnokban jelenleg kap-
ható bio tökehúsok pietrain
és magyar nagyfehér hús-
sertés fajtákból kerülnek ki. A kí-
nálókat bio füstölt áru, a ké-
sőbbiekben többek között bio-
virslis is gazdagítja majd. A
cég forgalmaz nitritmentes
termékeket is. A vállalkozás
szilveszteri virsli-, malac- és
kocsonyahús-kínálata szintén
figyelmre méltó. A vásárcsar-
nok emeletén működő Széles
Húszületben fizethetünk
bankkártyával, valamint me-
legétkezési utalvánnyal.

Friss halat karácsonyra

a Győri Előre Halászati
Termelőszövetkezet
halboltjából!
Győr, vásárcsarnok,
I. emelet

Halfilé, halszeletek,
haltörzsek,
konyhakész
halászlé,
ecetes hal,
halsaláták, kaviár,
élő hal nagy
választékban.

www.bajcshal.hu

A vásárcsarnok emeleti galériáján, az iparcikkbolt mellett,
kizárólag östermelők által készített termékek kaphatóak,
melyek adalék- és tartósítószer-mentesek.

Háztáji tejtermékek boltja

Fogyasztói kosár:

Kimért házi túró:.....140 Ft/10 dkg	Házi érelt kecsgeomolyák:.....399 Ft/10 dkg
Kimért házi tejföl:.....85 Ft/10 dkg	Juhsajt:.....389 Ft/10 dkg
Kimért házi vaj:.....249 Ft/10 dkg	Házi ivóyoghurt:.....495 Ft/500 ml
Házi érelt tehénsajt:.....289 Ft/10 dkg	Házi kanalas joghurt:.....195 Ft



Díszek és gyertyák a virágpiacon

A belvárosi séta során
érdekes útba ejteni a vi-
rágpiacot, ahol többek kö-
zött sok szép asztali és ka-
rácsnyfadísz, gyertyát,
koszorút vásárolhatunk.
Ugyanitt a kereskedők
kínálatában megtalál-
ható a fagyöngy, de
jelentős a felhozatal
a száraz virágokból
kötött csokrokból is.



Játsszon velünk és nyerjen! A részvételhez a helyes válaszok betűjeleit kérjük egymás után felsorolni, s a játékos nevével, telefonszámával együtt beküldeni a kviz@pannon-viz.hu e-mail címre. A válaszokat a Pannon-Víz Facebook-oldalán üzenetben is elküldhetik, vagy levélben leadhatják a Pannon-Víz ügyfélszolgálati irodáiban. A beküldési határidő december 17., 15 óra. A helyes megfejtők közt egy soda-stream készüléket sorsol ki a társaság. A játékban csak a Pannon-Víz Zrt. fogyasztói vehetnek részt. A nyertes telefonos értesítést kap december 17-én 17 órakor.

Karácsonyi víz-kvíz

1. Mikor alakult a Pannon-Víz Zrt. jogelődjének számító „Győri Vízvezetési Részvénytársaság”?
A: 1914, B: 1896, C: 1884

2. Hogyan jutottak ivóvízhez a Rábaközben a vízvezeték megépítése előtt?

A: tavakból, patakokból merítették,
B: artézi kutakból, C: esővízből

3. Mit jelent az, ha kemény a víz?

A: sok benne a kalcium, B: jégkocka készíthető belőle, C: sok benne a vas

4. Tisztítja-e a vizet a víztorony?

A: igen, B: nem

5. Milyen vízhez jutunk a Bakonyban?

A: parti szűrésű kutak vizéhez,
B: karsztvízhez, C: folyóvízhez

6. Mire használjuk a királyvizet?

A: uralkodók itala, B: nemesfémek vizsgálatára,
C: mozgásszervi bántalmakra ajánlott

7. Melyik megoldás környezetkímélőbb?

A: palackozott víz teherautókon szállítva,
B: palackozott víz vonattal szállítva,
C: vezetékes víz, csapból

8. Hogyan védjük meg vízoránkat a fagy ellen?

A: mindenképpen szigeteljük B: a vízóra nem fagyhat el, nem szükséges megvédeni,
C: elegendő, ha terepszint alatt van a vízóra



Megkezdődött a fenyővásár

SZERZŐ: NAGY CSABA

FOTÓ: M. G.

Aki szép és formás fenyőfát szeretne vásárolni, annak célszerű már a napokban körülnéznie a Győr-Szol Zrt. piacterein, hiszen elkezdődött a karácsonyfavásár. A legnagyobb kínálat a városréti piacon van, itt több mint huszonöt kereskedő árulja évek óta nevelt fenyőit. A Nádor- és Adyvárosban élők akár gyalog is hazavihetik a karácsonyfát, hiszen a vásárcsarnoknál tíz fenyőkereskedő felhozatálából válogathatunk. Ugyanitt elintézhetjük a bevásárlást is, a csarnokban húsból, halakból és halkészítményekből, friss zöldségekből és gyümölcsökből, valamint pékáruból is jelentős a választék. A főként Somogy és Zala megyék-



ből érkező fenyőárusok elmondták: vannak, akik többszöri mustra után találják meg az ideális fát, míg mások a „meglát- ni és megszeretni” elv alapján vásárol- nak. A nézelődőktől azt is megtudtuk: az ideális fenyő formás, nem hullajtja le ko- rán a tűleveleit és az ára is kedvező.

Befejeződött a rekultiváció

SZERZŐ: GYŐR-SZOL

Befejeződött a bezárt Pápai úti hulladéklerakó telep rekultivációja. A munkát a Győr-Szol Zrt. közbeszerzési pályázatán nyertes VVK-BAU Építőipari és Generálkivitelezői Kft., valamint a Földmű-Ép 2004 Építőipari és Szolgáltató Kft. végezte el. Korábban a Győri Nagytérsegi Hulladékgazdálkodási Önkormányzati Társulás a lerakó nagy részén a Környezet és Energia Operatív Program pályázati forrásai- ból elvégezte a szükséges helyreállítást, a most szóban forgó, mintegy négyhektáros területet azonban akkor

nem lehetett rekultiválni. A munkaterület átadása után elsőként a hulladéktest formázását végezték el és ki- egyenlítő réteget készítettek, ami azt jelenti, hogy az érintett területet mintegy harminc centiméter vastagság- ban építési-bontási hulladékkal, illetve agyagos kavicsból álló bányamed- dővel burkolták. Erre egy újabb, leg- alább harminc centiméter vastag fe- dőréteg került, amelynek kialakításá- hoz termőföldet, valamint rekultiváció- ra alkalmas komposztot használtak fel. Ezzel a rekultiváció az előírtaknak megfelelően megtörtént, a teljes terü- letet befűvesítették.

Ajándékozzon örökbefogadást karácsonyra!



KÉP ÉS SZÖVEG: XANTUS-ÁLLATKERT

Itt az ezüsthétvége és még nincs meg minden ajándék? Ne gondolkozzon tovább, ha nincs ötlete! Ajándékozzon örökbefogadást családtagjainak!

Ismerőse, rokona, kisgyermek kedveli az állatokat? Biztosan talál a győri állatkert örökbe fogadható állatai közül is egyet-egyét, ami rabul ejti szerettei szívét! Ajándékozás és játé- konykodás egyben! A befizetett ösz- szegből az örökbe fogadott állatot is támogatja, annak takarmányozását, egészségügyi gondozását. Az örökbe- fogadás természetesen virtuális do- log, az állat itt marad a saját kifutójá- ban, ám róla egy emléklapot, életraj- zot a nevelőszülő megkap, illetve ha engedélyezi, a neve felkerül az állat-

kert honlapjára, az állat örökbe fogá- dó szülői közé. A nevelőszülőknél minden novemberben tartunk egy kis szülői értekezletet, ahol mesélünk az örökbe fogadott állatokról, majd egy vezetővel tesznek egy kis sétát és né- hány állattal közelebbi kapcsolatba is kerülnek.

Sokféle állatot lehet örökbe fogad- ni. Ha egy állatkerti séta alkalmával beleszeretett Gyurcibá, a bóbitás gib- bonbá, az ő bohóckodásába, ugrán- dozásába, válassza őt! Ha inkább a lusta medvék különböző alvó-pozitú- rái nyerték el tetszését, közülük is vá- laszthat. Örökbe fogadható állat pél- dául még Raul, a fehér tigris, Zoia, a sárga jaguár és párja, Chico, a fekete jaguár, az állandóan bohóckodó Ben- degúz, vagy Malipo, a csimpánzkö-

lyök; a nyelvét és nyakát nyújtogató Fábrió, a zsiráf. Ha valaki inkább a hül- lőket kedveli, találhat akár zöld legu- ánt, anakondát vagy törpe krokodilt is. A kedvelt állatok közé tartoznak Zizi és Tripi, az ormányos medvék, Vera és Julien, a gyűrűsfarkú maki páros, Henry, a vöröshomlokú maki, Gizi és Gézu, a mókás törpevidra páros (akik könnyen törbe csalják a gyanútlan lá- togatókat kedves csipogásukkal, hogy aztán egy óvatlan pillanatban le- csaphassanak a feléjük nyúlókál ujja- ra, hiszen nekik ez csak kis csemege).

Csaljon mosolyt velük családtagjai arcára a karácsonyfa alatt! A győri ál- latkert lakói várják virtuális örökbefo- gadóikat!

Részletek: www.zoogyor.com

SZOLGÁLTATÁS

Kárpitos! Bútoráthúzás, javítás Győrben és vidéken! Tel.: 20/523-4767

Dunántúli társkereső iroda várja életkortól függetlenül hölgyek, urak jelentkezését. Tel.: 30/369-7305, 30/217-1234

Gyönyörű, egészséges barna bőrtélen is? UV-mentes barnítás Győrben, akár karácsonyi ajándékként!
Gyöngyszem Szépség-stúdió: 70/383-3484

Lomtalanítás! Vállalunk minden típusú lomtalanítást igény szerint rakodókkal, teljes körű elszállítással, akár díjmentesen, hétvégén is. 20/944-6667.

Hívjon bizalommal! Teljes körű lomtalanítást vállalkozunk. Tárolóját, garázsát kitakarítom. Felelőssé vált holmiját ingyen elszállítom. Stuka Tibor: 30/217-0848

Költöztetés, fuvarozás, lomtalanítás, bútor, műszaki termék szállítása kedvező áron, 2.900 Ft-tól. 30/5420-720.

EGYÉB

Vásárolok régi bútorkat, órákat, festményeket, porcelánokat, ezüsttárgyakat! Németh Csaba, 20/937-9671.

Magas áron vásárolok zongorákat, régi hangszereket, antik varrógépet, bútorokat, vitrintárgyakat, porcelánokat, festményeket, pénzérméket, teljes hagyatékot! Díjmentesen házhoz megyek! 30/458-7765

Bankhitel!

Személyi kölcsön:
- nyugdíjasoknak akár 80 éves korig, BAR-lista nem akadály
- alkalmazottaknak, min. 6 hónapos munkaviszony szükséges
Tel.: 20/922-3330

Bélyeget, bélyeggyűjteményeket, képeslapokat, pénzeket, pénzgyűjteményeket, plaketteket, kitüntetések, könyveket, egyéb régiséget vásárolok gyűjteményembe. Hétvégén is! Pál István, 20/947-3928.

SZÉP-KÁRTYA, Erzsébet utalvány elfogadása és beváltása. 70/564-2280.

Készpénzért antik bútort, festményeket, Herendi és Zsolnay-porcelánt, ezüsttárgyakat, könyveket, régi fali- és asztali órákat, dísztárgyakat, teljes hagyatékot vásárolunk.
Tel.: 70/640-5101.

COFIDIS gyorshitel 48 órán belül (max. 800 E Ft), **Új SZOCPOL**, támogatott lakáshitel, árfolyamrögzítés. 20/951-0235

GARÁZS

Eladó Gyárvárosban, zárt udvarban 16 m²-es garázs. Irányár: 1,6 M Ft. 30/8569-664

Garázs eladó, 21 m², Győr belvárosában (Baross hid mellett). Ár: 2.000.000 Ft. Érdeklődni lehet: 96/525-060, 70/321-3764.

ÜZLET

Győr, Kálvária utcában 120 m²-es, 70 m²-es irodák hosszú távra kiadók. Érd.: Győr-Szol Zrt., 96/511-420.

Iroda kiadó, 18 m², Győr belvárosában, frekvenciált helyen. 50.000 Ft/hó+rezi (alacsony rezi). Érdeklődni lehet: 96/525-060, 70/321-3764.

INGATLAN

Győr-Sárás beépíthető I. részén 301 m²-es telek (tereprendezés, fűvesítés alatt) 28 m²-es, 4 helyiségből álló faházal eladó. Víz, villany van, gáz az utcában. Könnyű megközelíthetőség, helyi járatú buszmegálló gyakorlat 5 perc. Ár: 4,19 M Ft. 20/3668-480.

Balatonalmádban eladó kétszintes ikernyaráló egyik része. A nagy strandtól 700 m-re, 75 m²-es, két és fél szobás, berendezéssel, kis kerttel, terasszal, kocsibeállással. Irányár: 11,9 M Ft. Telefon: 20/327-8603

Győr-Nádorváros csendes, ligetközeli, jól ellátott környékén épült, rendkívül **alacsony fenntartású**, mérőórás, egyedi fűtésű, napfényes fekvésű, 49,5 m²-es, **amerikai konyhas,** parkettás, építészeti igényes, társasházi **téglalakómat eladom!** Parkolás megoldott. Ár: 13,49 M Ft. Érd.: 20/494-0427. Ingatlanosok kíméljenek!

LAKÁSCSERE

Marcalvárosi, 2 szobás, 55 m²-es, távfűtéses, költségmegosztós, teljesen felújított konyhás, műanyag nyílászárós, határozott bérleti szerződéses lakást cserélne 55-75 m²-es, 3 szobás, összkomfortos bérleményre. Tatozás átvállalása lehetséges (hirdetésszám: 363). Érd.: Győr-Szol Zrt., 96/511-420

Belvárosi, összkomfortos, 63 m²-es, 1+2 fél szobás, távfűtéses, határozatlan bérleti szerződéses, részben felújított lakást cserélne belvárosi, nádorvárosi, komfortos/összkomfortos, 35-45 m²-es, 1+fél szobás, távfűtéses vagy konvektoros, határozatlan bérleti szerződéses lakásra (hirdetésszám: 60). Érd.: Győr-Szol Zrt., 96/511-420.

Révfalui, összkomfortos, 69 m²-es, 2 szobás, gázfűtéses, részben felújított, határozatlan bérleti szerződéses lakást cserélne belvárosi, komfortos vagy összkomfortos, 70-80 m²-es, 3 szobás, gázfűtéses, határozatlan bérleti szerződéses lakásra, hátralék 100.000 Ft-ig lehetséges (hirdetésszám: 61). Érd.: Győr-Szol Zrt., 96/511-420.

Nádorvárosi, összkomfortos, 32 m²-es, 1 szoba+hálófülkés, távfűtéses, erkélyes, határozott bérleti szerződéses lakást cserélne belvárosi, földszinti, 30 m²-nél nagyobb, 1 szobás, egyedi fűtésű, határozott vagy határozatlan bérleti szerződéses lakásra (hirdetésszám: 63). Érd.: Győr-Szol Zrt., 96/511-420.

Adyvárosi, összkomfortos, 53 m²-es, 2 szoba+hallos, távfűtéses, határozatlan bérleti szerződéses lakást cserélne győri, komfortos vagy összkomfortos, 53 m²-nél kisebb, 1+fél-2 szobás, konvektoros, egyedi központi gáz- vagy távfűtéses, határozatlan bérleti szerződéses lakásra. Kossuth, Stadion utca kizárva (hirdetésszám: 67). Érd.: Győr-Szol Zrt., 96/511-420.

SZILVESZTERI
gyermekfelügyelet

16 órától 10 óráig programokkal, italvási lehetőséggel.

Telefon: **06-20/290-8098**

Égig Éró Fa Kétnyelvű Montessori Családi Napközi Hálózat

FERGETEGES SZILVESZTER
AZ AMSTEL HATTYÚ FOGADÓBAN!

**Zene, tánc, meglepetés műsor,
tombola értékes nyereményekkel.**

Jegyek korlátozott számban még kaphatók!



Amstel Hattyú fogadó
Győr, Töltésszer u. 18. Telefon: 96/518-423

Adyvárosi, 2 szobás, 42 m²-es, távfűtéses, részben felújított, zöldövezeti, határozatlan idejű bérleti szerződéses lakást cserélne 36 m²-es, 1+fél szobás, határozatlan idejű bérleményre. Sziget Újváros, Bán A. u. kizárva (hirdetésszám: 361). Érd.: Győr-Szol Zrt., 96/511-420

Adyvárosi, 1+fél szobás, 47 m²-es, távfűtéses, minimális tartozásátvállalással, határozott idejű bérleti szerződéses lakást cserélne 45-55 m²-es, 1+fél vagy 1+2 fél szobás, határozatlan határozott idejű bérleményre. WC külön legyen. Újváros, Bán A. u. kizárva (hirdetésszám: 362). Érd.: Győr-Szol Zrt., 96/511-420

OKTATÁS

Szeretné biztonságban tudni gyermekét és önmagát? **Önvédelmi tanfolyamunk már Győrben is elérhető.** Információ és jelentkezés: www.matchmakers.hu

Marketing, marketingkutatás, kommunikáció, szociológia tantárgyakból gyakorlati szakember korrepetálást, vizsgára felkészítést vállal. 20/922-5716.

ZUMBA, KUBAI SALSA, TÁRSASTÁNC? ARGENTIN TANGÓ, CAPOEIRA.

Tel.: **70/590-7075;**
www.dimenziotse.hu,
[facebook.com/zumbabagyor.hungary](https://www.facebook.com/zumbabagyor.hungary)

Pályázati intenzív (48 órá) képzés (jó elhelyezkedési esély!) szombatonként, és külföldön munkavállalóknak intenzív német speciális nyelvtanfolyam (kedd-csütörtök) indul januárban a TIT-ben (Győr, Szent István u. 5.) Érdeklődés: 96/525-060, 70/321-3763, gyor@titpannon.t-online.hu, www.titpannon.hu. Nysz: 08-0218-05.

www.kormany-borozes.hu
KORMÁNYBŐRÖZÉS
SZEMÉLY- és TEHERAUTÓRA
Telefonszám: **70/942-8045**

FEMOL AUTÓUDVAR
Győr, Fehérvári út 79. **96/519-300 30/9015-808**
Bizományos értékesítés RÖVID HATÁRIDŐVEL, TÁROLÁSI DÍJ NÉLKÜL!
HITELÜGYINTÉZÉS Készpénzes autófelvásárlás

www.sens6.webnode.hu
...Minden, ami a jó érzéshez kell...
...Minden, ami az egészséghez kell...
...Minden, ami több, mint egyszerű masszázs...
Sense – Se több, se kevesebb!
Ildikó & Anikó
Győr-Szabadhegy, Konini u. 19.
06-30/951-6627, 06-30/402-1642

Bendegúz Kézművesbolt
Tejfőlős köz 3. (Dr. Kovács Pál utca)
HAGYOMÁNYOS FAZEKASÁRU
A Révfalui Fazekasház portékái!
Kövessen minket a Facebookon!
www.facebook.com/pages/Bendegúz-Kézművesbolt/629114880439573
Nyitva tartás: hétköznap 9–17.30, szombat 9–13 óráig

EGRI termelői FOLYÓBOROK
2–3–5 literes kiszerezésben!
Egri rajnai, olaszrizling, száraz 380 Ft/l
Egri cabernet sauvignon, száraz 540 Ft/l
Egri merlot, félédes 560 Ft/l
Kedvező árú palackosbor-kinálát!
HADOBÁS pincészet borai AKCIÓBAN már 390 Ft/palacktól
Gyógyvizsek, lúgosított ivóvizek
www.sauervin.atw.hu
Győr, Ady Endre út 2. (Sultan Dönerrel szemben)
Telefonszám: 06-20/977-3750
Ünnepi nyitva tartás: h-p. 9–18, szo. 9–14-ig, december 22., 24. és 31-én 9–14-ig.

VALÓDI ÉTCSOKOLÁDÉ a süteményekre!
Magas kakaótartalmú étcsokoládé rendkívül kedvező áron 1.999 Ft/kg
Győr, Híd u. 3. Ny.: 9–17, szo.: 9–12
Győr, Tihanyi Á u. 62., Győr, Kossuth u. 94., Győr, Temető u.
A kupon beváltható 2013. 12. 16. és 21. között max. 2 kg étcsokoládé vásárlása esetén. A készlet erejéig!
1 napos akció (2013. 12. 20.)
Zselés szaloncukor 899 Ft/kg (A készlet erejéig!)
Happy Choco édességbolt Győr, Híd u. 3.
Nyitva: h-p. 9–17, szo. 9–12
Ünnepi nyitva tartás: december 22., 24., 31. 9–12 óráig

FERGETEGES SZILVESZTER
AZ AMSTEL HATTYÚ FOGADÓBAN!
**Zene, tánc, meglepetés műsor,
tombola értékes nyereményekkel.**
Jegyek korlátozott számban még kaphatók!
www.amstelhattyu.hu
Amstel Hattyú fogadó
Győr, Töltésszer u. 18. Telefon: 96/518-423

BALÁZS FECÓ
KARÁCSONYI KONCERT
december 27-én, pénteken 19 órától a győri Kristály étteremben!
A belépőjegyek – melyek tartalmazzák a vacsora árát is – elővetelben megrendelhetők a helyszínen!
Kristály étterem,
Győr, Bartók B. út 9.
Tel.: 96/322-676
VÁLTOZNAK AZ ÉVSZAKOK...



MediShape
Orvosesztétikai beavatkozások, műtét nélkül.

ÓRIÁSI KARÁCSONYI AKCIÓ A MEDISHAPE-NÉL!

Amennyiben nálunk vásárol decemberben bérletet, mi megajándékozunk egy nagy értékű (akár **20 000 Ft**) masszázsbérlettel!



Végleges szőrtelenítés Intense Pulsed Light technológiával Győrben, a MediShape Esztétikai Szalonban az ETO Park Élmény Szigeten

Próbálja ki a forradalmian új Intense Pulsed Light technológián alapuló végleges szőrtelenítő eljárásunkat.

Rendkívül hatásos kezelések hajszálerek, seprűvénák, megvastagodott erek kezelésére, eltüntetésére.

KEZELÉSEK MÁR 3.290 Ft/30 PERCES KEZELÉS ÁRTÓL

Bővebb információ kezeléseinkről: +36 70 944 6482



Műtét nélküli orvosesztétikai arcplasztika Győrben, a MediShape Esztétikai Szalonban az ETO Park Élmény Szigeten

Egyedi, világszabadalommal védett technológián alapuló orvosesztétikai arcplasztika.

Egyedülállóan ötvöz 5 különböző eljárást:

- 1. Infravörös lézer,
- 2. Magasfrekvenciás fókuszát ultrahang,
- 3. Korondumkristályos mikrodermabrázió,
- 4. Vákuumkezelés- és 5. Mélymasszázs technológiákat.

Ráncok, bőrhíbak, öregési foltok, nap által okozott foltok, hyperpigmentáció, akne, aknés hegek, foltok, stria, illetve különféle hegek eltüntetéséhez.

KEZELÉSEK MÁR 8.990 Ft/ALKALOM ÁRTÓL

Bővebb információ kezeléseinkről: +36 70 944 6482

Kellemes Ünnepeket kíván a MediShape!



Végleges orvos-esztétikai zsírtávoztítás és bőrfeszítés Győrben, a MediShape Esztétikai Szalonban az ETO Park Élmény Szigeten

Egyedi-, világszabadalommal védett technológián alapuló-, végleges orvosesztétikai zsírtávoztítás és bőrfeszítés. Kezelések végén akár 15 cm körtér fogat csökkenés plasztikai beavatkozás nélkül. Rendkívül hatékony bőrfeszítési eljárás a stria- és cellulitizs ellen.

KEZELÉSEK MÁR 3.700 Ft/ALKALOM ÁRTÓL

Bővebb információ kezeléseinkről: +36 70 398 7756



Exkluzív masszázsszolgáltatás Győrben, MediShape Esztétikai Szalonban az ETO Park Élmény Szigeten

Vegye igénybe exkluzív környezetben, magas szintű masszázsszolgáltatásainkat.

Teljes testmasszázsok, részmasszázsok, méregtelenítő nyirok masszázssok, cellulit masszázssok, aroma masszázssok.

Ígény esetén a masszázs összehasonlítható lézeres cellulit kezeléssel, mely még eredményesebb kezelést garantál.

MASSZÁZS SZOLGÁLTATÁS MÁR 1 990 Ft/ALKALOM ÁRTÓL

Bővebb információ kezeléseinkről: +36 70 398 7756

Adomány a pálinka napján



SZERZŐ: ZOLJÁNSZKY ALEXANDRA
FOTÓ: MARCALI GÁBOR

Különleges párlatokra licitáltak a Magyar Pálinka Lovagrend tagjai, a bevételt, 412 ezer forintot pedig a Bárczi Gusztáv Gyógypedagógiai Intézmény és Gyermekotthonnak ajánlották fel szombaton. „Az ország különböző részein élő lovagok összesen kilenc, a szívükhöz közel álló pálinkát ajánlottak fel, és a nemes gesztust mutatja az is, hogy 15 licit érkezett, de a hat „vesztes” is felajánlotta az előzetesen kínált összeget” – mondta el Barabás Attila, a lovagrend kincstárnoka. Az adományt Borsfai

László, az intézmény igazgatója vette át a pálinka napján, melyet a Magyar Pálinka Lovagrend nyolcadik alkalommal ünnepelt Győrben, a Szent Miklós-templomban – a névadó többek mellett a pálinkafőzők védőszentje is. A különleges istentiszteleten Tóth András görög katolikus parókus frissen szentelt vízzel áldotta meg a pálinkanapi pálinkát, amely idén a pannonhalmi törköly lett. „Magyarország nyolc eredetvédett pálinkájából választjuk ki minden évben a pálinkanapi pálinkát, hiszen ezek mindegyike különleges valaminek, kiemelkedik a többi közül” – magyarázta Barabás Attila.

Könyvbe költöztek a babák

SZERZŐ: ZOLJÁNSZKY ALEXANDRA
FOTÓ: ILLUSZTRÁCIÓ

A Magyar Művészbabák című könyvet fellapozva is bebizonyosodik, a magyarok rendkívül kreatívak: a gyűjteménybe 55 alkotó munkái kerültek, és a többek között porcelánból, nejlonszálból vagy gipsz és papírmassából különleges keverékből készített babák mellett helyet kapott néhány macskák is. Az alkotók a babakészítés élvonalába tartoznak, sokan közülük arany- vagy gyémántkoszorús mesterek. „2008-ban kezdtük a könyv összeállítását Matusz Károllyal, a közel múltban elhunyt fotóművésszel. Áttekinthetést adunk a hazai babakészítésről, ilyen átfogó munka még nem készült. Röviden mutatunk némi nemzetközi kitekintést, és az érdeklődők megtudhatják azt is, hogy a „ruha teszi a babát”, de az alumban a képek dominálnak” – árulta el a könyv szerkesztője, Keglovich Ferencné, aki a Nemzetközi Babakiállítás és Országos Baba- és Mackókészítési Verseny szervezője. A rendezvényt 18 éve rendezik meg Győrben, ennek köszönhetően már rég a babák fővárosaként emlegetik városunkat országsszerte.



Keglovich Ferencné vallja, a babakészítés fejleszti a személyiséget s rengeteget lehet tanulni általa. Gyermekkorban a kislányok a babázás során játszva sajátítják el a női szerepeket, a felnőtteket pedig kapcsolja és gyógyítja.

„Győrben működik babaklub, ahová mindenkit szívesen látunk, aki szeretne belekóstolni a babakészítés összetett folyamatának szépségeibe” – hangsúlyozta Keglovich Ferencné.

Az érdeklődők a Zichy-palota állandó babakiállításán is ízelítőt kaphatnak a színes világból, amely nem csak vizuális, de kultúrtörténeti élmény is. A könyv pedig megvásárolható az Alexandra boltlátnak és az Anima könyvesboltban.



Rászorulókon segít a Győr+ Média

A Győr+ Média az ünnepek közeledtével jótékonyági adománygyűjtést indított, december 9. és 13. között a Baross úti pavilonba várták munkatársaink a felajánlásokat, száraz élelmiszert, tisztítószeret, használt vagy új játékokat. A lényeg, hogy segíteni tudjunk mindazoknak, akik a szeretet ünnepeén szerényebb körülmények között karácsonyozhatnak.

Az akció mellett a pavilon meglepetéssel is várta az érdeklődőket, kollégáink mindennap ismert győrieket

faggattak. Nagy Balázs, a Győri Nemzeti Színház színésze Zoljanszky Ale-

Akinek lehetősége van rá, felajánlott csomagját még pénteken leadhatja a Baross úton álló pavilonunkban, hogy minél több rászoruló családon segíthessünk.

xandrának mesélt arról, hogyan várja az ünnepeket, Lakner Gábor Hornyák

Ágnes és Szepesi Ivett kézilabdásokat faggatta, Pottyondy Nóra, a KultÓra műsorvezetője Forgács Pétert kérdezte kulisszatitkokról, Harcsás Judit rádiós műsorvezető pedig Lanczendorfer Zsuzsanna néprajzkutatót látta vendégül. Lapunk megjelenésének napján 16 órától Wurmbandt András Kocsis Rozival, a Vaskakas Bábszínház vezetőjével beszélget. Az érdeklődőket szeretettel várják.

Uniós forrásokból e-tananyagokat fejlesztenek

SZERZŐ: KOLOSZÁR TAMÁS

Az elmúlt év tavaszán kezdődött és a jövő év február végén fejeződik be az a projekt a győri Széchenyi István Egyetemen, amelynek keretében európai uniós forrásból tizenkilenc e-tananyagot fejlesztenek ki – tájékoztatta szerkesztőségünket Mészáros Attila egyetemi docens, projektvezető.

A győri egyetemen nagy hagyományai vannak a korszerű tananyagok fejlesztésének. 2009 és 2011 között több tananyag-fejlesztési projekt valósult meg az intézményben. Ennek eredményeként 54 e-tananyaggal gazdagodott az elektronikus oktatási környezet az egyetemen. A tananyagokat a 2011/2012-es tavaszi félévtől már rendszeresen használják a hallgatók. Ezeknek köszönhetően a tavaly őszi félévtől 28 fő kezdte meg a duális mérnök-képzésben az utolsó két féléves tanulmányát. A tananyagok több szakmai fórumon nyerték el más felsőoktatási intézmény elismerését.

A februárban záruló projekt keretében az egyetem 178 millió forintot fordíthatott e-tananyagok fejlesztésére ötszázalékos önrész mellett, az európai uniós támogatásával.

– A projekt célja kettős volt – avatott be a részletekbe Mészáros Attila. – Az e-tananyagok megírása mellett az oktatók képzésére is kiterjedt, ennek keretében száz kollégánk ismerkedhetett meg az új pedagógiai módszerekkel, az e-tananyag fejlesztés lépéseivel, valamint a konfliktuskezelés képességeinek fejlesztésével.

Ezzel párhuzamosan egy másik projekt is zajlik a Széchenyi István Egyetemen. Ennek keretében 2015 áprilisáig 300 millió forintot fordíthatnak ötszáz hallgató nyelvvizsgájának előkészítésére, valamint oktatóik nyelvtudásának tökéletesítésére.

– Ennek költségeit száz százalékban az európai uniós pályázati források fedezik – mondta el lapunknak Mészáros Attila docens, projektvezető, aki szerint a projekt végére a Széchenyi István Egyetemen széles módszertani és nyelvi kultúrával rendelkező oktatók fognak duális alapokra felépített járműmérnök BSc szakon korszerű tananyagokat oktatni.

medosan
Svájci egészségmegőrző termékek

Medosan mintabolt:
Győr
ETO Park
földszint
9027 Győr,
Nagysándor J. u. 31.

A mozgás öröme a legszebb ajándék

Medosan Kurkuma Plusz tabletta
Az ízületek támogatására
Kurkuma Gél
Glükózaminnal, külső ápolásra

A Medoson Kurkuma Plusz étrend-kiegészítő tabletta. A Medoson Kurkuma Gél kozmetikum. Forgalmazza: TVBrands Kft. 1025 Budapest, Szépvölgyi út 52.

Beváltható 2013.12.24-ig bármilyen Medoson termékek vásárlása esetén. Vásárlásonként csak egy kupon használható fel, az **1.000 Ft kedvezmény** a számla végösszegéből vonódik le. A kupont az alábbi üzletünkben válthatja be: **Medoson mintabolt, Győr, ETO Park, földszint**

1000 Ft
értékű kupon

érvényes:
2013. december 24-ig

www.medosan.hu
GY1213

SZÍNEZD KI A TELET MÉG TÖBB ÉLMÉNNYEL!

Nokia Lumia
925

Samsung
Galaxy S4

Sony Xperia Z

LG G2

HTC One



4G-KÉPES OKOSTELEFONOK

0 Ft kezdőrészlettel,

+ 24 x havi 1990 Ft kamatmentes részletre (teljes ár: 47 760 Ft).
Új előfizetéssel, a Next M díjcsomagra vállalt 2 év hűségidővel.
Mobil előleg befizetése szükséges.



EGYÜTT. VELED

4G
MOBILINTERNET

telekom.hu

A mindenkor 4G/LTE lefedettséggel kapcsolatos információ a www.telekom.hu/4G oldalon érhető el. A készülékajánlatok 2013. november 15-től visszavonásig vagy a készülékek erejéig érvényesek, és egy előfizetéshez egyszer vehető igénybe. A készülékek elérhetősége üzletenként eltérő lehet. További feltételek: www.telekom.hu, üzleteink, 1430.

Győr Telekom üzletek:

Budai út 1. – Árkád Bevásárlóközpont
Baross Gábor u. 7.

LSS' Com Kft.

Vasvári Pál út 1/a. – Győr Plaza
Fehérvári út 3. – Interspar

Egészséges is lehet egy élsport

SZERZŐ: KRÁNITZ BERNADETT
FOTÓ: GY. P.

Sport az egészség jegyében, sőt, élsport az egészség jegyében! Hogy lehet ez? A testépítés valószínűleg mindenki számára ismert, ugyanúgy, mint ahogy a modellkedés is. Viszont a kettő ötvözként, vagy átmenetként néhány éve létrehozott új irányzat, a sportmodell nem annyira ismert.

Mi is a cél? Jól fejlett, arányos, de nem elképesztő tömegű izomzattal rendelkező test építése. Mint tudjuk, a testnek az izom adja azt a formát, melyet fél évezrede egy Leonardo da Vinci néven ismert művész is esztétikusnak tartott. A versenybírák ezenkívül figyelik a színpadi mozgást, frizurát és azt a bizonyos kisugárzást is. Nemcsak a hölgyeknél, hanem az uraknál is. Akik a megmérettetések során sikeresnek bizonyulnak, többek közt sportruházatok, sporteszközök, táplálék-kiegészítők reklámozására kaphatnak felkéréseket. Ennek egyik alapja az egészséges életszemlélet. Ide tartozik a teljes életmódváltás, vagyis a megfelelő edzés mellett az egészséges táplálkozás is.



Párommal évek óta edzősködünk, aerobik edzőket képzünk, versenyzőket készítünk fel triatlonokra, futóversenyekre. Mindig öröm számunkra, ha a sikereket érnek el. Történetünk két és fél évvel ezelőtt kezdődött, mikor egy 24 éves srác recepciósnak je-

lentkezett termünkbe, a Speedfit Fitness Stúdióba. Vigh Domonkos szinte egész napját ott töltötte, szabadidejében rendszeresen edzett. Mivel érdeklődve figyelte munkánkat, javasoltuk, hogy jelentkezzen testépítés- és fitnessedzői tanfolyamra. Kiváló

vizsgatétel után széles vendégköre lett. Mellette szorgalmasan edzett tovább és formálódott, nem hanyagolva egyetemi tanulmányait. Idén nyáron próbaképpen jelentkezett élete első sportmodell-versenyére, ahonnan rögtön el is hozta a második helyezést. A bírák mellett a fotósok is felfigyeltek rá, ezután nem volt megállás. Zsinórban, heteken keresztül egy-egy aranyéremmel tért haza. Negyedik aranyát már az országos bajnokságon szerezte, mely egyúttal kvalifikáció is volt a fitness és testépítő vb-re, amelyet Budaörsön rendeztek a WBPF szervezésében. Vigh Domonkos ezen a megmérettetésen men's sport physique kategóriában Világkupa-győztes lett. Aki a sportot nem csak önmaga szórakoztatásáért űzi, annak a csúcs egyértelműen az, hogy Európa- vagy világbajnokságon (nem olimpiai sportról lévén szó) eljuttassák a Himnusz a tiszteletére. Felemelő dolog számunkra, Domonkos edzőinek, hogy ő is megismerhette ezt az érzést. Végigkísértük fiatal korához képest kitartó felkészülését és örömeinkre szolgált, hogy ott lehetünk mellette, mikor a magasba emelheti a magyar zászlót.

10 éve együtt

SOPRON BANK BÜRGENLAND

Forint betét

6 hónapos futamidővel új megtakarításokra

EBKM 3,50%-5,05%

Jóváírjuk
a lekötésre kerülő összegre az átutalást terhelő tranzakciós illeték kétszeres összegét kamatprémium formájában!

A nem akciós 6 hónapos betéti kamat jelenleg: 2,80%, EBKM 2,80%

GYÖRI fiók
Kisfaludy u. 44.
Tel.: +36 96/524 050

100 000 EUROIG

OBA
BIZTOSÍTOTT BANKBETÉT

www.sopronbank.hu

A tájékoztatás nem teljes körű, a hirdetés nem minősül nyilvános ajánlattételnek. A betéti szerződés további szerződési feltételeit a Hirdetmény, a Sopron Bank Betéti Ügyletekre Vonatkozó Üzletszabályzata és a Sopron Bank Általános Üzletszabályzata tartalmazza. A Bank a kamatváltás jogát fenntartja. Az akció visszavonásig érvényes. További részletekről érdeklődjön bankfiókjainkban!

HANGolódjunk együtt az ünnepekre!

A megoldás a SWING DIGITAL!

- Televízió hangerősítő, vezeték nélkül
- Ajánljuk ép hallóknak egészen a súlyos hallásveszteséggel élőknek
- Jobb és bal fül között szabályozható hangelosztás
- Energiatakarékosság

Nézett már úgy TV-t, hogy hangos volt, de mégis halk?

69.990 Ft
39.990 Ft

Kellemes Ünnepeket kíván a Geers Hallókészülék!

GEERS Hallókészülék Szaküzlet
Győr, Árpád út 34. • Tel.: 96/517-132
Nyitvatartási idő:
hétfő, szerda-péntek: 8-16 óráig;
kedd: 8-18:30 óráig

Rendel: **Dr. Fűcsék Mihály**
fül-orr-gégész,
audiológus szakorvos

INGYEN HÍVHATÓ INFORMÁCIÓS VONAL
06-80/182-182

Az akció 2013. december 31-ig, illetve a készlet erejéig tart.

GEERS
HALLÓKÉSZÜLÉK
www.geers.hu

AJÁNLJUK

DECEMBER 13., PÉNTEK

Futsal

18.15 Rába ETO-DEAC (NB I-es mérkőzés, Magvassy-csarnok)

Férfi kosárlabda

19.00 Győr-Szol-Széchenyi Egyetem-PVSK (NB I/B-s mérkőzés, egyetemi csarnok)

DECEMBER 14., SZOMBAT

Férfi kézilabda

18.00 ETO-SZESE-Tatabánya (NB I-es mérkőzés, egyetemi csarnok)

DECEMBER 17., KEDD

Férfi kosárlabda

19.00 Győr-Szol-Széchenyi Egyetem-Budafok (NB I/B-s mérkőzés, egyetemi csarnok)

DECEMBER 19., CSÜTÖRTÖK

Női kosárlabda

18.00 Hat-Agro UNI Győr-Kayserispor (Euroliga-mérkőzés, egyetemi csarnok)

Két hazai aranyérem az OB-n

Nagy sikerrel zárult a 90. felnőtt ökölvívó országos bajnokság, melynek idén először Győr adott otthont. A Magvassy Mihály Sportcsarnokban megrendezett négynapos verseny, különösen a döntő, igazán impozánsra sikerült, hiszen a körítés a legkomolyabb magyar és európai profi gálákat idézte. Remek felvezető programok, látványos show-műsorok, első osztályú fény- és hangtechnika várta az ökölvívás szerelmeseit, és a döntőbe jutott bokszolók is kitettek magukért. A házigazda Patent Gladiátor az év legnagyobb hazai amatőr bokszeeményének szervezésével a szövetség elismerését is kívánta.

„Mindenképpen ki kell emelnem szakmai oldalról Nagy Zoltán vezetőedzőt, továbbá Bolla Szilárdot, a Gladiátor Akadémia vezetőjét, hiszen nagyszerű ötleteikkel sokat tettek és tesznek a mai napig azért, hogy mára Győr a magyar ökölvívás egyik fellegvára lett” – mondta a győri klubról Csötönyi Sándor, a szövetség első embere.

A sérülések és betegségek miatt végül tíz győri versenyző lépett ringbe, közülük ketten meg is nyerték az or-

szágos bajnokságot, az éremkollekciót egy ezüst- és egy bronzérem tette teljessé. A szombati döntők során a győri Nyéki Georgian a nap egyik legjobb, legtöbb ütészámával tarkított

nak így ezüstérem jutott. Zárásképpen a győri Bouquet Bence legyőzte a túl magabiztosan ringbe lépő Bernáth Istvánt és aranyérmes lett szupernehézsúlyban. A hazaiak közül



meccsét vívta a címvédő Vadász András. A hazai közönség által üzött Nyéki végig ment előre, és megérdemelten lett a 64 kiló győztese. A folytatásban bár a sérülten bokszoló Lánci Vitalij mindent megtett a sikerért, Nagy Péter magabiztosan védte meg félnehézsúlyú címét, a hazai ökölvívó-

Zámbó Dániel, ahogy az elmúlt évben, 69 kg-ban ezúttal is harmadik lett. A győri ökölvívó az elődöntőben szoros mérkőzést vívott, a bírák akár őt is kihozhatták volna győztesnek. A csapatversenyt a rendező Patent Gladiátor nyerte, a bajnokság legjobb öklözőjének Bacskai Balázst választották.



Pályán a rendőrök

A Győr-Moson-Sopron Megyei Rendőr-főkapitányság kispályás labdarúgócsapata októberben ismét részt vett a hollandiai 31. World Police Indoor Soccer Tournament elnevezésű rendőr futball világtornán. A tornán 54 országból mintegy 208 csapat szerepelt. A világtornán nem sikerült megismételni a bravúros tavalyi szereplést, de szégyenkezésre így sincs oka a megyei rendőröknek, hiszen a rendkívül kiegyensúlyozott és erős mezőnyben egy helyezé-

sen múlt csupán a legjobb 32 közé jutásuk. A csoportmérkőzéseken legyőzték a görög, német, francia ellenfelüket, vereséget szenvedtek a holland és lengyel csapatoktól, viszont nagy fegyvertényként könyvelhető el, hogy döntetlen érték el azzal az ukrán csapattal szemben, akik később a torna legjobb nyolc csapata közé verekedtek magukat. A szervezők az idei szereplést követően már meghívták a csapatot a jövő évi világtalálkozóra is.

Síoktatás Győrújbaráton

Intenzív sítanfolyamot hirdet a Győrújbaráti Síiskola. A két ünnep között kicsiknek, kezdőknek, haladóknak, felnőtt kezdőknek és felnőtt újrakezdőknek is indulnak kurzusok. A tanfolyam kiváló lehetőséget ad arra, hogy a tervezett síutak előtt a kezdők megtanulják az alapokat, az újrakezdőknek pedig hogy felfrissítsék a tudásukat.

A győrújbaráti pálya műanyag borítású, így ősztől tavaszig folyamatosan használható, tökéletes ahhoz, hogy 4 éves kortól bárki megtanulhassa a síelés technikáját. A sport azon felül, hogy kiváló élményt nyújt, fejleszti az állóképességet, az egyensúly- és ritmusérzéket, a koordinációt.

A pálya 80 méter hosszú, a domb tetejére való feljutást köteles felvonó biztosítja. A késő délutáni órákban pedig lámpafénnyel lehet zavartalanul tovább folytatni a síelést.

A pályához kölcsönző is tartozik, ahol igény szerint a tanfolyami órákhoz sífelszerelést (síbakancsot, sílécet, buktósícsapot) is tudnak biztosítani.



A következő intenzív tanfolyam december 27-én kezdődik. Az ötnapos kurzuson szakképzett oktatók veszik kezelésbe a sportolni vágyókat, akik segítenek elsajátítani a síelés technikáját. Tanulásra folyamatosan van lehetőség a síiskolában, a tavaszi szezonos tanfolyam január 11-én indul és április 4-ig tart. (X)

Győrújbaráti Síiskola

9081 Győrújbarát, PAPERDŐ UTCA

Tel.: +36-30/204-6245, +36-30/204 6418

E-mail: info@gyorsisi.hu





Fordítás emberhátrányban

A forduló rangadóját rendezték Győrött az OTP Bank Ligában, hiszen a többi mérkőzés úgy alakult, hogy aki győzni tudott az év utolsó mérkőzésén, az a dobogón várhatta a tavaszt. Az első félidőben úgy tűnt, a Haladás lehet ez az együttes, hiszen Radó büntetőjével vezetést szereztek a vendégek, Wolfe ráadásul piros lapot kapott az esetben. A győriek azonban a második félidőben remek játékkal rukkoltak elő, és emberhátrányban is megfordították a mérkőzést. Előbb Martinez lőtte be közelről az Andric lövése nyomán lecsorgó labdát, majd Pátkai passza után Andric ezúttal segítség nélkül lőtt a bal alsó sa-

rokba. Az ETO 2-1-re győzött, így a harmadik helyről várhatja a tavaszi folytatást.

„Az első félidőben is voltak lehetőségeink, ám kaptunk egy elkerülhető gólt és még emberhátrányba is kerültünk. A szünet után szerkezetet váltottunk, a játékosok megvalósították mindazt, amit az öltözőben kértünk. Gratulálok a csapatnak az egész félévhez, az idény elején néha nem volt szerencsénk, márpedig a focihoz az is kell. Sok sérüléssel is küzdöttünk, de a végén már kezdtünk kiegyenesedni, és a csapat ma is megmutatta, hogy hány rendszerben és milyen jól tud futballozni” – értékelt Pintér Attila vezetőedző.

Gólzáporos győzelem

Izgalmas mérkőzést játszott a Rába ETO a Veszprém vendégeként az élvonalbeli futsalbajnokságban. Simának indult a találkozó, a zöld-fehérek Dróth korai góljával szereztek vezetést, amit a hazaiak ugyan gyorsan kiegyenlítettek, de sorrendben Carlitos, Harnisch, Lódi és Püspök is betalált, így már 5-1-re vezetett a címvédő. A hazaiak még a szünet előtt két kisbüntetést kaptak ajándékba, és mivel ezeket értékesítették is, így 5-3-as vendégelőnyvel fordulhattak a felek. A második félidőben aztán kiegyenlített a Veszprém, a győriek azonban nem adták fel a küzdelmet, Harnisch góljával újra megszerezték a vezetést, majd a legvégén Fabio biztosította be a győzelmet, a Rába ETO 7-5-re nyert. A csapat pénteken 18.15 órakor a DEAC ellen zárja az évet a Magvassyan. A női bajnokságban súlyos vereségbe futott bele a táblázat harmadik helyén álló zöld-fehér együttes, győri lányok hazai pályán 8-0-ra maradtak alul a listavezető Astra ellen.



Focival emlékeztek

A Gyárvárosi és Szabadhegyi Magyar-Német Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola és Középiskola 23 éven át nagy sikerrel rendezte meg a Palánta-kupa elnevezésű kispályás teremlabdarúgó gyermekturnát, melyet 2004 óta Fehér Miki Emlékturnának neveznek. Az általános iskola egykori diákjának emléke előtt már tizedik éve tisztelegnek az intézményben. A tornán idén nyolc iskola csapata vett részt, a legjobbnak az Arany-iskola bizonyult, megelőzve a Petőfi- és Fekete-iskola együttesét. A gólkirály Nyári Róbert (Fekete), a legjobb mezőnyjátékos Németh Norbert (Arany), a legjobb kapus pedig megosztva Nagy Zoltán (Petőfi) és Hiba Marcell (Arany) lett. A résztvevők, mint minden évben, idén is koszorút helyeztek el Fehér Miklós sírján.



200 HZ
BEÉPÍTETT WIFI
EGÉR TÁMOGATÁS

10 000 FT
KEDVEZMÉNNYEL!
A KÉSZLET EREJÉIG!

81 cm KÉPÁTLÓ

SONY KDL-32W650
81 CM-ES
FULL HD
OKOS LED TV
FALI TARTÓVAL

EREDETI ÁR: 139 990 FT
129 990 FT



100 HZ
ÓRIÁSI KÉPÁTLÓ
OKOSTELEFON TÜKRÖZÉS

20 000 FT
KEDVEZMÉNNYEL!
A KÉSZLET EREJÉIG!

119 cm KÉPÁTLÓ

SONY KDL-46R470
119 CM-ES
FULL HD
OKOS LED TV

EREDETI ÁR: 199 990 FT
179 990 FT

Sony Center

Digi
CENTER
WWW.DIGICENTER.HU

SONY CENTER - ÁRKÁD
GYŐR, BUDAI ÚT 1. | 06 96 555 075

DIGICENTER - KIS-DUNA ÁRUHÁZ
GYŐR, BARTÓK BÉLA U. 5. | 06 96 314 369

www.digicenter.hu

Ez a két televíziókészülék alkalmas a magyarországi földfelszíni, szabad hozzáférésű digitális televíziós műsorszórás vételére. Az akció 2013. 12. 13-17. illetve a készlet erejéig érvényesek. További részletek az üzletben.



MTI-fotó: Illyés Tibor

Döcögös kezdés a vb-n

A magyar női kézilabda-válogatott három győzelemmel kezdte a szerbiai világbajnokságot. Hajdu János együttese nehezen lendült játékba, de mindannyiszor hozta a kötelezőt. A csapat a szombati nyitányon 35–27-re nyert Csehország ellen, majd hétfőn a vártnál jóval nehezebben, mindössze 26–24-re sikerült győzni Tunézia ellen. A csoport leggyengébbjének számító Ausztráliánál 39–15-re bizonyultak jobbnak a magyarok, akik különösen a második félidőben szopor-

káztak, ebben a játékrészben mindössze négy gólt engedélyeztek ellenfelüknek. A válogatott számára ezt követően kezdődött el igazán a vb, csütörtök este lapzártánk után Romániával csapott össze az együttes, majd pénteken 17 órakor Németországgal találkoznak Görbiczék. A csoportból az első négy helyezett jut tovább a nyolcaddöntőbe, ezt minden bizonnyal sikerül elérni, így a csapat a csoportbeli helyezéstől függően vasárnap vagy hétfőn ismét pályára lép.

Megrángatták az oroszlán bajszát

A Győr-Szol–Széchenyi Egyetem csapata a listavezető Bonyhád otthonában lépett pályára az NB I/B-s férfi kosárlabda-bajnokságban. A győriek az első félidőben remekül játszottak és ráijesztettek a hazaiakra, akik aztán a második félidőben megfordították a mérkőzést és végül 90–73-ra nyertek. A fiatal győri együttes ezzel együtt remekül helyállt az élvonalba igyekvő bonyhádiak ellen. A csapat pénteken 19 óra-

kor a PVSK együttesét fogadja az egyetemi csarnokban, a klub a mérkőzés ideje alatt a Csillagfény Alapítvány számára gyűjt ajándékokat. A gyerekeknek ismét rendeznek dobversenyt, a szurkolók között pedig nyereményeket sorsolnak ki. Az együttes ezt követően kedden 19 órakor a Budafok gárdájával játszik, szintén hazai pályán, majd az év utolsó összecsapásán pénteken 18 órakor Pápán vendégszerepel.



Évzáróra készülnek

Az ETO-SZESE férfi kézilabdacsapata két idegenbeli mérkőzést játszott az elmúlt héten. A zöld-fehérek előbb Szegeden léptek pályára a bajnokságban, ahol a papírformának megfelelően az esélyesebb hazaiak 35–25-re nyertek. A győriek remekül küzdöttek, különösen a második félidőben nehezítették meg ellenfelük dolgát. Ezt követően Nyíregyházán játszott a csapat a Magyar Kupa negyedik fordulójában, és a győriek az osztálykülönbségnek megfelelően 40–19-re legyőzték az NB I/B-s gárdát. A zöld-fehérektől mindenki hozzátette a magáét a sikerhez, és jó játékkal sikerült továbbjutni a kupasorozat ötödik fordulójába.

Az ETO-SZESE az év utolsó mérkőzésén szombaton 18 órakor a Tatabányát fogadja az egyetemi csarnok-

ban. Ezt követően a szurkolók hosszú ideig nem láthatják téteccsen a fiukat, hiszen a bajnokság csak február nyolcadikán folytatódik. A klub jótekonysági akciót szervez az évzáró kapcsán, arra kéri a kilátogató nézőket, hogy hozzanak magukkal egy plüssfigurát, és a mérkőzés szünetében egy adott jelre dobják be a pályára. Nem csak plüssöket várnak azonban, mindeféle játékot szívesen fogadnak, legyenek ezek régi, megunt darabok vagy éppen újonnan vásároltak. Ezeket az egyetemi csarnok bejáratánál lehet elhelyezni. A játékokkal erdélyi rászoruló gyermekek karácsonyát szeretnék szebbé varázsolni, az adományokat a csapat balátlövője, Halász Levente szállítja el szülővárosába, Sepsiszentgyörgyre.

II. KARÁCSONYI CSOBBANÁS

Győr, 2013. december 21. • Magyar Vilmos Uszoda

Győr Megyei Jogú Város Önkormányzata rendezésében második alkalommal kerül lebonyolításra a „Karácsonyi Csobbanás” elnevezésű, vízi sportokat, valamint az egészséges életmódot népszerűsítő szabadidős sportnap. A szervezők – Győr Megyei Jogú Város Önkormányzat Sportügyi Osztálya, valamint a Győri Vízisport Egyesület – azzal a céllal hozták létre a rendezvényt, hogy az ünnepek előtt egy játékos sportnap keretében különböző korosztályok élvezhessék a vízi sportok nyújtotta élményt.

9.00–13.00 ÚSZÓISKOLÁK VERSENYE 13.00–15.30 „ÚSSZ EGY HOSSZT” (lakossági úszás) Várjuk az úszást kedvelő lakosok részvételét. A táv teljesítését névre szóló emléklappal igazoljuk. A résztvevők számára a belépést a szervezők biztosítják, a regisztráció egy rövid kérdőív kitöltésével történik. 16.00–17.00 AMATŐR VÍZILABDA MÉRKŐZÉSEK (baráti társaságoknak, érdeklődőknek) Életkortól függetlenül várjuk azok jelentkezését, akik ki szeretnék próbálni a vízilabda sportágat. Jelentkezés: 2013. december 17-ig, a következő címen: gyorvizisport@gmail.com Tel.: 0630/656-0696	17.00–18.00 „SZÉPEK ÉS KÉKEK” Vízipóló mérkőzés neves sportolókkal, politikusokkal, közéleti szereplőkkel. 18.00–19.30 SZINKRONÚSZÓ ÉVZÁRÓ BEMUTATÓ 20.00–24.00 „HOSSZABALÁS” (teljesítményúszás hat fős csapatoknak) Összesen 12 csapatnak tudunk indulási lehetőséget biztosítani a jelentkezések beérkezési sorrendjében. Jelentkezés: gyorvizisport@gmail.com Tel.: 0630/656-0696
---	--

Várunk minden sportolni vágyó érdeklődőt!

Egy híján száz pont

Második bajnoki mérkőzésén is győztesen hagyta el a parkettát a Hat-Agro UNI Győr női kosárlabdacsapata. A zöld-fehérek már az első félidőben komoly előnyre tettek szert Szekszárdon, amit a folytatásban tovább sikerült növelni. A végre tizenegy játékost bevető győriek 99–68-ra győztek, a legeredményesebb vendégkosaras a 23 pontot szerző Tinkle volt.

„Gratulálok a lányoknak az első idegenbeli győzelemhez. A palánkok alatti gólerősségünkkel megteremtettük győzelmünk alapjait, voltak jó periódusaink, de még messze vagyunk önmagunktól. Remélem, önbizalmat ad a siker a csapatnak, és még bátrabban és racionálisabban játszunk legközelebb” – értékelt Szentendrei Áron vezetőedző. A csapat lapzártánk után a Vasast fogadta, legközelebb pedig csütörtökön 18 órakor az Euroligában játszik hazai pályán a török Kayserispor ellen az év utolsó mérkőzésén.

Röviden

Gyalogtúra. Az Arrabona Caritas Humán Egyesület jótékonyági gyalogtúrát szervez december 15-én, vasárnap 8 órától a győriúbaráti BM-üdülőtől. A 4, 12 vagy 20 km-es távon résztvevők sportteljesítményükkel saját egészségüket, a nevezési díjjal a rászoruló gyermekeket támogatják. A nevezés felnőttek részére 1.000, diákoknak és nyugdíjasoknak 800, családoknak 3.000 forint. Jelentkezni és érdeklődni a 30/9696-378-as telefonon vagy az arrabona-caritas@gmail.com címen lehet.

Futóverseny. A Győr-Moson-Sopron Megyei Szabadidősport Szövetség december 15-én, vasárnap 13 órától már 18. alkalommal rendezni meg a „Karácsonyi rohanás” nevű futóversenyt Győrben. Három távon, 1,3 km-en, 5,1 km-en és 11,3 km-en lehet nevezni, emellett jó idő esetén 5,1 km-en nordic walkingot is tartanak. A nevezési díj pólóval együtt 2.000, anélkül 1000 forint. Nevezni a verseny napján a helyszínen is lehet, a Tulipános iskola tornacsarnokában 10.30-tól 12.50-ig fogadják a futókat.

Kedvezményes horgászengedélyek

A Sporthorgász Egyesületek Győr-Moson-Sopron megyei Szövetségének május óta tevékenykedő új ügyvezető elnöke és elnöksége számos dologban újításokat vezet be a horgászat frissítése és a tagegyesületek még nagyobb támogatására. A megyei szövetség kezeli a Kisalföld két legszebb vizét,



a Győrben lévő Mosoni-Duna-holtágat és a Szigetközben végighúzó Zátónyi-Dunát. A sporthorgászat népszerűsítése érdekében 2014 januárjától a horgászok mindkét vízre új, kedvezményes árú területi jegyet is válthatnak.

A kezdeményezés célja, hogy az említett vizeken legyen a megszokottól olcsóbb, ugyanakkor szabályos horgászati lehetőség. A hagyományos ifjúsági és felnőtt jogosultságok mellett a januártól választható kedvezményes – egybotos – területi jegyet ifjúsági korúak, diákigazolvánnyal ren-

gászjegy megléte mellett, igény szerint éves, heti és huszonnégy órás időtávokban választhatóak.

2014-ben a Mosoni-Duna-holtágra az éves területi jegy ára 14.000 Ft lesz, a kedvezményes ára 7.000 Ft. Ugyanitt a teljes árú hetijegy 5.500 Ft, a kedvezményes hetijegy 2.500 Ft, a huszonnégy órás jegy 2.500 Ft, a kedvezményes huszonnégy órás jegy 1.500 Ft-ba fog kerülni. A gyermekhorgászat népszerűsítése érdekében a megyei szövetség éves gyermekjegyének – érvényes a nyíltartott halgazdálkodási vízterületekre – ára az új évben nem változik, januártól is 2.500 Ft-ért lehet megvásárolni.

További újdonság, hogy a szövetség felveszi a kapcsolatot az egyetemi város felsőoktatási intézményeivel, így a horgászattal kapcsolatos információkról, lehetőségekről a főiskolások a közvetlenül nekik szóló kommunikációs csatornákon – pl.: hírlevél, Facebook stb. – tájékozódhatnak. A szervezet 2014-ben nagy hangsúlyt fektet a gyermekek megszólítására, így várhatóan télen főtő-, tavasszal pedig rajzpályázatot hirdet az iskolásoknak a 78 tagegyesületet és több mint tizennégyezer horgászt a sorban tudó győri szövetség.

2013. december 12. csütörtöktől - december 18. szerdáig

PENNY
MARKET

Okos megoldás



Sissy Extra Nagy tejföl*

- ▶ 20% zsírtartalom
- ▶ 850 g
- ▶ 505 Ft/kg



CSAK MOST!
429 Ft

Rama margarin

- ▶ 500 g
- ▶ 718 Ft/kg



23% OLCSÓBB!
359 Ft

Fagylakoma Pulyka Cordon Bleu

- ▶ gyorsfagyasztott ▶ 1 kg



30% OLCSÓBB!
699 Ft

Kristálycukor

- ▶ 1 kg



13% OLCSÓBB!
215 Ft

Napraforgó étolaj

- ▶ 1 liter



11% OLCSÓBB!
288 Ft

Milka csokoládé*

- ▶ többféle
- ▶ 100 g, 1950 Ft/kg vagy 87,5 g, 2229 Ft/kg vagy 80 g, 2438 Ft/kg



CSAK MOST!
195 Ft

Ajánlatunk 2013. december 12. és december 18. között a Penny Market győri üzletében érvényes! *A csillaggal jelölt árucikkek nem állandó termékei kínálatunknak, ezért előfordulhat, hogy az akció kezdete után rövid időn belül elfogynak. Amennyiben gondos tervezésünk ellenére a termék az akció vége előtt elfogyna, felvilágosításért kérjük, forduljon az üzletvezetőhöz. A nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk. Az árak forintban, áfával együtt értendők. Kiszállítás csak a háztartásokban szokásos mennyiségben. Szíves megértésüket köszönjük!

Nyerjen ötalkalmas bérletet a Magnolia SPA-ba!



Lazítson Ön is a Magnolia SPA-ban, a nyugalom szigetén! A Hotel Kálvária wellness-részlegének kényeztető-pihentető szolgáltatásai által testben és lélekben garantáltan újjá fog születni. (Győr, Kálvária u. 24., 96/510-800, www.magnolia-spa.hu)

1. A Magnolia SPA pihentető percei után hol folytathatjuk a lazítást egy koktéllal, biliárdpartival, csocsóval házon belül?
2. Hány fő részvételével szervez egyéni szaunaprogramot a Magnolia SPA?
3. Milyen fajta masszázsokat kínál vendégeinek a Magnolia SPA?

Nem kell mást tennie, mint választani három kérdésünkre, a választokat pedig december 18-ig elküldenie a jatek@gyorplusz.hu e-mail címre vagy a Kodály Zoltán u. 32/a-ba, de leadhatja a Baross út elején található pavilonunkban is.

SIT WELL

BÚTOR & DEKOR

www.sitwell.hu

Tel/fax:

+36 96 418 356

+36 70 33 66 176

info@sitwell.hu

ELKÖLTÖZTÜNK!

2013. december 10-től új bemutatótermünkben – 9027 Győr, Szeszgyár u. 9. várjuk látogatóinkat ünnepi meglepetésekkel és széleskörű választékkal!

Az első **100** látogatónkat ajándékkal lepjük meg!

3+1 akció - hármat fizet, négyet vihet!
(az akció a meghirdetett termékeinkre és a készlet erejéig érvényes!)



Sit Well - a gasztronómiai ülóbútorok szakértője
Vendéglátóipari bútorok kül- és beltérre!



Különleges kiegészítők és lakberendezési tárgyak – teak dekor



A változtatás jogát fenntartjuk! Ajánlatunk 2014. január 31-ig valamint a készlet erejéig érvényes.

Nálunk már jár a Mikulás!

MINDEN ENVI-KÚTNÁL TÖRTÉNŐ TANKOLÁS AKÁR 500 FT ÉRTÉKŰ KEDVEZMÉNYT IS ÉRNET AZ ENVISHOP-BAN!
A RÉSZLETEKET ÉS AZ AKCIÓ LEÍRÁSÁT MEGTALÁLJA AZ ENVISHOP WEBÁRUHÁZ HONLAPJÁN!



ENVI

SPÓROLNI JÓ!

www.envikut.hu

VÁSÁROLJON NÁLUNK
www.envishop.hu
ENVI TÖBB, MINT BENZINKÚT!